



**UNIVERSITATEA DIN ORADEA
FACULTATEA DE PROTECȚIA MEDIULUI**

*Anexa nr. 3
la Metodologia de concurs pentru
ocuparea posturilor didactice și de cercetare*

**FIȘA DE VERIFICARE
A ÎNDEPLINIRII CERINȚELOR ȘI STANDARDELOR MINIMALE
pentru ocuparea posturilor didactice de profesor universitar**

I DATE DESPRE CANDIDAT

NUMELE **ONEȚ** PRENUMELE **AURELIA** CNP [REDACTED] Postul pentru care candidează
Profesor universitar, discipline post: Microbiologia mediului I-II Poziția 4 în Statul de funcții
Departamentul INGINERIA MEDIULUI Facultatea PROTECȚIA MEDIULUI
Gradul didactic actual CONFERENȚIAR Poziția în Statul de funcții 5
Disciplinele MICROBIOLOGIA DEȘEURILOR, BIODEGRADAREA ȘI BIODETERIOARAREA
MATERIALELOR, CONTAMINĂRILE MICROBIOLOGICE ȘI TOXICOLOGICE ALE MEDIULUI DE
MUNCĂ, MANAGEMENTUL DEZASTRELOR DIN SILVICULTURĂ
Departamentul INGINERIA MEDIULUI **Facultatea de Protecția Mediului**
Universitatea din ORADEA

II DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1	Universitatea din Oradea	Ingineria Mediului	1999-2004	Inginer
2.	Universitatea din Oradea	Ingineria Mediului	2004-2006	Diplomă Master
3.	Universitatea din Oradea	Formarea Profesorilor	2006	Diplomă Master



2. Studii universitare de doctorat și abilitare

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	Universitatea Transilvania din Brașov	Silvicultură	2006-2010	Doctor
2.	Universitatea Transilvania din Brașov	Ingineria mediului	2024	Atestat de abilitare

3. Studii și burse postdoctorale

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.
1.	Institutul de Economie Mondială, București, România	Cercetări fundamentale economice, agricultură, securitatea și siguranța alimentelor	2014-2015	

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/funcția didactică/ gradul profesional
1.	Universitatea din Oradea	Ingineria Mediului	2005-2007	Preparator universitar
2.	Universitatea din Oradea	Ingineria Mediului	2007-2012	Asistent universitar
3.	Universitatea din Oradea	Ingineria Mediului	2012-2021	Șef lucrări
4.	Universitatea din Oradea	Ingineria Mediului	2021-prezent	Conferențiar

III. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CERINȚELOR ȘI STANDARDELOR

- a)** deținerea titlului/diplomei de doctor;
- b)** deținerea atestatului de abilitare;
- c)** îndeplinirea standardelor minimale pentru ocuparea funcției de profesor universitar, standarde aprobate conform art. 156 din Legea învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare:

Se definesc:



- NT = număr total de articole în reviste ISI
- FIC = factor de impact cumulat (suma factorilor de impact ai revistelor la momentul susținerii publice a tezei de doctorat sau la momentul înscrierii la concursul pentru ocuparea unei poziții didactice)
- NP = număr articole în reviste ISI la care candidatul este autor principal (prim autor sau autor de corespondență)
- NC = număr total de citări din baza SCOPUS sau ISI Web of Science, excluzându-se autocitările

Concurs de Profesor/CS I

Standarde minimale (cumulative):

a) $NT \geq 25$

b) $NP \geq 10$, cu minim șase lucrări în reviste cu $FI > 1$

c) $FIC \geq 20$

În acest caz în calculul FIC se ține cont de factorul de impact al revistei la care candidatul a publicat un articol ca autor principal și respectiv de factorul de impact împărțit la numărul de autori pentru revistele în care candidatul a publicat un articol la care nu este autor principal.

d) $NC \geq 100$

Brevetele naționale ($FI = 1$) și internaționale ($FI = 3$) intră în calculul FIC de la punctul c)

Criteriu	Valoarea Minimă	Valoarea obținută de candidat
NT (Număr total de articole în reviste ISI)	≥ 25	27 în reviste ISI cu FI
NP (Număr total articole ISI la care candidatul este prim autor sau autor de corespondență)	≥ 10 min. 6 în reviste cu $FI > 1$	15 iar 6 în reviste cu $FI > 1$
FIC (Factor de impact cumulat)	≥ 20	22,919
NC (Număr total de citări – fără autocitări – din baza Scopus și ISI Web of Science)	≥ 100	325

Nr. crt.	Articol	Autor principal	FI	FIC
Articole publicate în jurnale cotate ISI (cu factor de impact)				
1	Crisan Vlad, Dinca Lucian, Tarziu Dumitru, <u>Onet Aurelia</u> ,	Da	3,3	3,3



Nr. crt.	Articol	Autor principal	FI	FIC
	Onet Cristian, Cantar Ilie-Cosmin, A Comparison between Uneven-Aged Forest Stands from the Southern Carpathians and Those from the Banat Mountains, <i>Sustainability</i> 2024, 16(3), 1109; https://doi.org/10.3390/su16031109			
2	Onet Aurelia , Roxana Vidican, Carmen Gherghes, Larisa Corcoz, Vlad Stoian, Cristian Onet, Alin Cristian Teusdea, <i>Soil Properties and Forest Decline in the North-Western Part of Romania</i> , Forest, 2024, 15(1), https://doi.org/10.3390/f15010124 Forests Free Full-Text Soil Properties and Forest Decline in the North-Western Part of Romania (mdpi.com)	Da	2,4	2,4
3	Moisa Corina, Drăgan Felicia, Brata Vlad Dumitru, Teușdea Alin, Onet Aurelia , Cadar Oana, Olariu Ioana, 2023. <i>The Pharmacist's Role In Promoting Food Supplements: Consumption Of Magnesium Supplements In Western Romania</i> , Farmacia , vol 71 nr 5, 1081-1094. WOS:001098344200023. THE PHARMACIST'S ROLE IN PROMOTING FOOD SUPPLEMENTS: CONSUMPTION OF MAGNESIUM SUPPLEMENTS IN WESTERN ROMANIA – Farmacia Journal	Nu	1,4	0,20
4	Onet Aurelia , Radu Brejea, Lucian Dincă, Raluca Enescu, Cristian Onet, Emanuel Besliu, 2022, <i>Evaluation of Biological Characteristics of Soil as Indicator for Sustainable Rehabilitation of a Post-Bauxite-Mining Land</i> , Diversity 2022, 14(12), 1087; https://doi.org/10.3390/d14121087 WOS:000902739400001.	Da	2,1	2,1
5	Alina Dora Samuel, Aurelia Onet , Lucian Dincă, Raluca Enescu, Elena Deleanu, Cristian Onet, Alina Stanciu, 2022, <i>Enzymatic indicators of soil quality and nutrients content in the forest soils from Romania</i> , Environmental Engineering and Management Journal. Vol. 21, No. 7, 2579-2586. WOS:000871572500014 Microsoft Word - 14 62 Samuel 22.docx (tuiasi.ro)	Da	0,9	0,9
6	Lucian Constantin Dincă, Paola Grenni, Cristian Onet, Onet Aurelia , 2022. <i>Fertilization and Soil Microbial Community: A Review</i> , Applied. Sciences. 12(3), 1198;61845. WOS:000889133400001. Applied Sciences Free Full-Text Fertilization and Soil Microbial Community:	Da	2,5	2,5



Nr. crt.	Articol	Autor principal	FI	FIC
	A Review (mdpi.com)			
7	Dincă L., Onet Aurelia , Samuel A.D., Tognetti R., Uhl E., Bosela M., Gömöryová E., Bielak K., Skrzyszewski J., Hukić E., Zlatanov T., Dios-García J, Tonon G., Giammarchi F., Svoboda M., Dobor L., Rolando L., Rauseo J., Pescatore T., Garbinil G., Visca A., Patrolecco L., Caracciolo A., Grenni P., 2021, <i>Microbial soil biodiversity in beech forests of European mountains</i> , Canadian Journal of Forest Research Volume 51, Number 12, December ,pp 1833-1845. WOS:000733762600009. Microbial soil biodiversity in beech forests of European mountains (cdnsiencepub.com) .	Nu	1,7	0,07
8	Crisan V.E., Dinca L.C., Onet Aurelia , Braga C.I., Enescu R.E., Teusdea A., Onet C., 2021, <i>Impact of windthrows disturbance on chemical and biological properties of the forest soils from Romania</i> , Environmental Engineering and Management Journal. Vol. 20, No. 7, 2579-2586. WOS:000677483000012. Microsoft Word - 12_139_Crisan_20.docx (tuiasi.ro)	Da	0,9	0,9
9	Șumuleac L., Guler S., Sabău N.C., Onet Aurelia , Curilă M., Onet C., Pantea E., Șerban E., Imbrea F., 2020, <i>Study of the groundwater pollution with sulphates and lead in the industrial area of Oradea municipality, Romania</i> , Agrolife Scientific Journal vol. 9, No. 2, pp. 297-304. WOS:000600871100036. https://agrolifejournal.usamv.ro/pdf/vol.IX 3/vol9 2.pdf .	Nu	0,6	0,06
10	Crisan V., Dinca L., Enescu R., Onet Aurelia , Deca S, 2020, <i>Depolluting the slime deposit from Brasov, Romania</i> , Journal of Environmental Protection and Ecology 21, No 2, pp. 579- 587. WOS:000566784600022. Article - null (scibulcom.net)	Nu	0,50 7	0,101
11	Dorina Camelia Ilieș, Onet Aurelia , Seedou Mukthar Sonko, Alexandru Ilieș, Mamadou Diombera, Ovidiu Gaceu, Ștefan Baias, Marin Ilieș, Zharas Berdenov, Grigore Herman, Alphonse Sambou, Ligia Burtă, Florin Marcu, Monica Costea, 2020. <i>Air quality in cellars: a case study of wine cellar in Sălacea, Romania</i> , Folia Geographica, 62/1. WOS:000535281100010. https://www.unipo.sk/public/media/34764/552-AIR%20QUALITY%20IN%20CELLARS%20-%20AIR%20QUALITY%20IN%20CELLARS.pdf	Nu	2,6	0,185



Nr. crt.	Articol	Autor principal	FI	FIC
12	Oneț Aurelia , Dorina Camelia Ilieș, Alexandru Ilieș, Grigore Vasile Herman, Ligia Burtă, Florin Marcu, Raluca Buhaș, Tudor Caciara, Ștefan Baias, Cristian Oneț, Marin Ilieș, Andreea Lincu, 2020. <i>Indoor air quality assessment and its perception. Case study-historic wooden church, Romania</i> , Romanian Biotechnological Letters, Vol. 25 No. 3, pp1547-1553. WOS:000539568900005. https://www.e-repository.org/rbl/vol.25/iss.3/5.pdf	Da	0,76 5	0,765
13	Oana Ioan, Indrie Liliana, Oneț Aurelia , Oana Dorina, Ilieș Dorina Camelia, Herman Grigore Vasile, Ilieș Alexandru, Marcu Florin, 2020. <i>Preserving textile objects în Romanian wooden churches. Case study of the heritage wooden church from Oradea, Romania</i> , Industria Textilă Volume:71 Issue:2, Pages: 112-117. WOS:000535713300003. http://revistaindustriatextila.ro/images/2020/2/003_IOAN%20OANA_Industria%20Textila%20no%202_2020.pdf	Nu	1	0,125
14	Oneț Aurelia , Lucian Dincă, Alin Teușdea, Vlad Crișan, Cosmin Bragă, Raluca Enescu, Cristian Oneț, 2019. <i>The influence of fires on the biological activity of forest soils in Vrancea, Romania</i> . Environmental Engineering and Management Journal, Vol.18, No. 12, 2643-2654. WOS:000505674800010. EEMJ Volume 18 2019, No 12 (tuiasi.ro)	Da	0,9	0,9
15	Dorina Camelia Ilieș, Oneț Aurelia , Herman Grigore, Indrie Liliana, Ilieș Alexandru, Burtă Ligia, Gaceu Ovidiu, Marcu Florin, Baias Ștefan, Caciara Tudor, Marcu Ana Patricia, Oana Ioan Pavel, Costea Monica, Ilieș Marin, Wendt Jan, Mihincău Dana, 2019. <i>Exploring the indoor environment of heritage buildings and its role in the conservation of valuable objects</i> , Environmental Engineering and Management Journal. Vol. 18, No. 12, 2579-2586. WOS:000505674800004. EEMJ Volume 18 2019, No 12 (tuiasi.ro)	Nu	0,9	0,056
16	Liliana Indrie, Dorina Oana, Marin Ilies, Dorina Camelia Ilieș, Andreea Lincu, Alexandru Ilieș, Ștefan Baias, Grigore Vasile Herman, Onet Aurelia , Monica Costea, Florin Marcu, Ligia Burta, Ioan Oana, 2019. <i>Indoor air quality of museums and conservation of textiles art works. Case study: Salacea Museum House, Romania</i> , Industria textile, Vol. 70 No 1, pp 88-93. WOS:000459393600014. http://www.revistaindustriatextila.ro/images/2019/1/014%20	Nu	1	0,077



Nr. crt.	Articol	Autor principal	FI	FIC
	LILIANA%20INDRIE%20Industria%20Textila%20no%2012019.pdf			
17	Onet Aurelia , Grenni Paola, Dincă Lucian, Laslo Vasile, Teusdea Alin, Vasile Diana, Enescu Raluca, Crisan Vlad, 2019. <i>Biological indicators for evaluating soil quality improvement in a soil degraded by erosion processes</i> , Journal of Soils and Sediments, Vol. 19, Issue 5, pp 2393-2404. WOS:000464836300023. https://link.springer.com/article/10.1007/s11368-018-02236-9	Da	2,8	2,8
18	Dorina Camelia Ilieș, Raluca Buhaș, Alexandru Ilieș, Ovidiu Gaceu, Onet Aurelia , Sorin Buhaș, Daniela Rahotă, Paul Dragoș, Ștefan Baias, Florin Marcu, Cristian Oneț, 2018. <i>Indoor air quality issues. case study: the multipurpose sports hall of the University of Oradea</i> , Environmental Engineering and Management Journal, Vol.17, No. 12, pp 2999-3005. WOS:000456043800024. EEMJ Volume 17 2018, No 11 (tuiasi.ro)	Da	0,9	0,9
19	Dorina Camelia Ilieș, Oneț Aurelia , Florin Mihai Marcu, Ovidiu Răzvan Gaceu, Adrian Timar, Ștefan Baias, Alexandru Ilie, Grigore Vasile Herman, Monica Costea, Marius Țepelea, Ioana Josan, Jan Wendt, 2018. <i>Investigations on air quality in the historic wooden church in Oradea city, Romania</i> , Environmental Engineering and Management Journal, Vol.17, No. 11, pp 1855-1861. WOS:000455236000023. EEMJ Volume 17 2018, No 11 (tuiasi.ro)	Nu	0,9	0,075
20	Romocea Tamara, Oneț Aurelia , Nicu-Cornel Sabău, Cristian Oneț, Grigore Vasile Herman, Emilia Pantea, 2018. <i>Change of the groundwater quality from industrial area Oradea, Romania, using geographic information systems (GIS)</i> , Environmental Engineering and Management Journal, Vol.17, No. 9, pp 2189-2199. WOS:000450651200017. EEMJ Volume 17 2018, No 9 (tuiasi.ro)	Da	0,9	0,9
21	D.C. Ilieș, Oneț Aurelia , J.A. Wendt, M. Ilieș, A. Timar, A. Ilieș, Ș. Baias and G.V. Herman, 2018. <i>Study on microbial and fungal contamination of air and wooden surfaces inside of a historical Church from Romania</i> , Journal of Environmental Biology, 39, No 6, pp 980-984. WOS:000454331000006. http://www.jeb.co.in/journal_issues/201811_nov18/paper_06	Da	0,6	0,6



Nr. crt.	Articol	Autor principal	FI	FIC
	.pdf			
22	Onet Aurelia , D. C. Ilies, S. Buihas, D. Rahota, A. Ilies, S. Baias, F. Marcu, G. V. Herman, 2018. <i>Microbial Air Contamination In Indoor Environment Of University Sports Hall</i> , Journal of Environmental Protection and Ecology 19, No 2, pp 694–703. WOS:000438838100029. https://docs.google.com/a/jepejournal.info/viewer?a=v&pid=sites&srcid=amVwZS1qb3VybmFsLmluZm98amVwZS1qb3VybmFsGd4OjZkZDMzMGYyNTY3MDRKYWY	Da	0,50 7	0,507
23	Onet Cristian, A. Teusdea, Onet Aurelia , E. Pantea, N.-C. Sabau, V. Laslo, T. Romocea, E. Agud 2018. <i>Comparative Study Of Dairy And Meat Processing Wastewater Characteristics</i> , Journal of Environmental Protection and Ecology 19, No 2, pp 508–514. WOS:000438838100008. https://docs.google.com/a/jepejournal.info/viewer?a=v&pid=sites&srcid=amVwZS1qb3VybmFsLmluZm98amVwZS1qb3VybmFsGd4OjVmNmY4ZDY2NTU0NzBhZDY	Nu	0,50 7	0,063
24	N. C. Sabau, M. Sandor, T. Romocea, C. Onet, Onet Aurelia , 2018. <i>Estimating Of Natural Attenuation Factor Of Spring Wheat On A Haplic Luvisol Polluted With Crude Oil</i> , Journal of Environmental Protection and Ecology 19, No 1, pp 62–69. WOS:000430319500007. https://docs.google.com/a/jepejournal.info/viewer?a=v&pid=sites&srcid=amVwZS1qb3VybmFsLmluZm98amVwZS1qb3VybmFsGd4Ojk3NzgzZDZINTI4ZTZm	Nu	0,50 7	0,101
25	Onet Aurelia , Alin Teușdea, Nicușor Boja, Cristian Domuța, Cristian Onet, 2016. <i>Effects of common oak (Quercus robur L.) defoliation on the soil properties of an oak forest in Western Plain of Romania</i> , Annals of Forest Research, vol 59(1), pp 33-47. WOS:000381649500003. https://www.afrjournal.org/index.php/afr/article/viewFile/544/539	Da	1,7	1,7
26	Emilia Pantea, Carmen Gherghes, Onet Aurelia , Tamara Romocea, 2016. <i>Study Regarding the Quality of Haemodialysis Water</i> , Journal of Environmental Protection and Ecology 17, No 4, pp. 1554-1562. WOS:000393355100032. https://docs.google.com/a/jepejournal.info/viewer?a=v&pid=sites&srcid=amVwZS1qb3VybmFsLmluZm98amVwZS1qb3VybmFsGd4OjRIMjYwNTFjNjI5ZWV5OTY	Nu	0,50 7	0,127



Nr. crt.	Articol	Autor principal	FI	FIC
27	Onet Aurelia , Carmen Cîmpeanu, Alin Teușdea, Stelian Pantea, Traian Modog, 2016. <i>Evaluation of the Soil Properties Variability in Relation to Different Crop Types</i> , Journal of Environmental Protection and Ecology 17, No 4, pp. 1305- 1314. WOS:000393355100005. https://docs.google.com/a/jepejournal.info/viewer?a=v&pid=sites&srcid=amVwZS1qb3VybmFsLmluZm98amVwZS1qb3VybmFsGd4OmRmMTc5YmU1OWE0ZjdmNA	Da	0,50 7	0,507
Total				22,919
NT - Număr total articole ISI: 27 în reviste cotate ISI cu FI				
NP - Numar total articole ISI ca prim autor sau autor de corespondență: 15 din care 6 în reviste cotate ISI cu FI > 1.				

Situația citărilor (fără autocitări) conform SCOPUS și Web of Science

Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
1	Onet Aurelia , Roxana Vidican, Carmen Gherghes, Larisa Corcoz, Vlad Stoian, Cristian Onet, Alin Cristian Teusdea, <i>Soil Properties and Forest Decline in the North-Western Part of Romania, Forest</i> , 2024, 15(1),	1. Gheorghita, A; Vidican, R; (...); Stoian, V., 2024 <i>Kinetics Of The Microbial Functional Profile Involved In Decomposition Shapped By Long-Term Application Of Inputes</i> , SCIENTIFIC PAPERS-SERIES A-AGRONOMY arrow_drop_down 68 (1) , pp.97-106 Total 1 citare
2	Oneț Aurelia , Radu Brejea, Lucian Dincă, Raluca Enescu, Cristian Oneț, Emanuel Besliu, 2022, <i>Evaluation of Biological Characteristics of Soil as Indicator for Sustainable Rehabilitation of a Post-Bauxite-Mining Land</i> , <i>Diversity</i> 2022, 14(12), 1087; .	1.Dinca, L and Zhiyanski, M., <i>Forest Management and Biodiversity Conservation: Introduction to the Special Issue</i> Oct 2023 DIVERSITY-BASELarrow_drop_down 15 (10) Total 1 citare
3	Alina Dora Samuel, Aurelia Onet , Lucian	1.Liu, Kehui; Huang, Xiaofang; Wei, Yongming; He,



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
	Dincă, Raluca Enescu, Elena Deleanu, Cristian Onet, Alina Stanciu, 2022, <i>Enzymatic indicators of soil quality and nutrients content in the forest soils from Romania</i> , Environmental Engineering and Management Journal. Vol. 21, No. 7, 2579-2586	Pingxian, <i>Heavy metal pollution assessment and soil property evolution under a natural ecological restoration process in a manganese wasteland in China</i>, Sept 2023, Restoration Ecology, DOI 10.1111/rec.14017. 2.Sicoe, Silviu Ioan; Crainic, Ghita Cristian; Samuel, Alina Dora; Bodog, Marinela Florica; Iovan, Calin Ioan; Curila, Sorin; Haruta, Ioan Ovidiu; Serban, Eugenia; Dorog, Lucian Sorin; Sabau, Nicu Cornel, 2023, <i>Analysis of the Effects of Windthrows on the Microbiological Properties of the Forest Soils and Their Natural Regeneration</i>, Forests, Volume 14 Issue 6 DOI 10.3390/f14061200. 3.Liang, HJ and Dai, YJ <i>Whether To Cut Or Not? A Multivariate Ecological Indicators System Of Saihanba Forest Including Carbon Sequestration</i>, Jul 2023 ENVIRONMENTAL ENGINEERING AND MANAGEMENT JOURNAL arrow_drop_down 22 (7) 4.Minut, Mariana; Diaconu, Mariana; Rosca, Mihaela; Cozma, Petronela; Bulgariu, Laura; Gavrilescu, Maria, 2023, <i>Screening of Azotobacter, Bacillus and Pseudomonas Species as Plant Growth-Promoting Bacteria</i>, Processes, Volume 11 Issue 1 DOI 10.3390/pr11010080. Total 4 citări
4	Onet Aurelia , Radu Brejea, Lucian Dincă, Raluca Enescu, Cristian Onet, Emanuel Besliu, 2022, <i>Evaluation of Biological Characteristics of Soil as Indicator for Sustainable Rehabilitation of a Post-Bauxite-Mining Land</i> , Diversity 2022, 14(12), 1087	1.Dinca, Lucian; Zhiyanski, Miglena, <i>Forest Management and Biodiversity Conservation: Introduction to the Special Issue</i>, DIVERSITY-BASEL, 2023, Volume 15, 10, DOI :10.3390/d15101078. Total 1 citare
5	Lucian Constantin Dincă, Paola Grenni, Cristian Onet, Onet Aurelia , 2022. <i>Fertilization and Soil Microbial Community: A</i>	1.Li, Z; Qin, WF; (...); Xue, R., <i>Land use patterns change N and P cycling bacterial diversity in an acidic karst soil</i> Mar 1 2025 AGRICULTURE ECOSYSTEMS & ENVIRONMENT 380 2.Baca-Patiño, B; González-Rodríguez, A; (...); Tapia-Torres, Y., <i>Land-use change from native forest to avocado</i>



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
	<i>Review, Applied Sciences.</i> 12(3), 1198;61845	<i>orchards: Effects on soil nutrient transformation and microbial communities</i> Jan 2025 APPLIED SOIL ECOLOGY 205
		3.Afridi, MS; Salam, A; (...); Santoyo, G., <i>Harmonizing traditional and biotechnological approaches to engineer crop microbiomes: Enhancing resilience optimization</i> Dec 2024 BIOCATALYSIS AND AGRICULTURAL BIOTECHNOLOGY 62
		4.Yan, HY; Wu, Y; (...); Ji, L., <i>Fertilization regime changes rhizosphere microbial community assembly and interaction in Phoebe bournei plantations</i> Dec 2024 APPLIED MICROBIOLOGY AND BIOTECHNOLOGY 108 (1)
		5.Xing, YY; Zhang, XZ and Wang, XK., <i>Enhancing soil health and crop yields through water-fertilizer coupling technology</i> Nov 21 2024 FRONTIERS IN SUSTAINABLE FOOD SYSTEMS 8
		6.Arablousabet, Y and Povilaitis, A., <i>The Impact of Nanobubble Gases in Enhancing Soil Moisture, Nutrient Uptake Efficiency and Plant Growth: A Review</i> Nov 2024 WATERarrow drop down 16 (21)
		7.Agarwal, S; Saha, H; (...); Verma, S., <i>Critical Review of Biomedical Waste Management for Future Pandemics: Pharmaceutical Perspective</i> Nov 1 2024 ACS CHEMICAL HEALTH & SAFETY 31 (6) , pp.444-467
		8.Lukyanov, V; Gaysina, L; (...); Tupikin, A., <i>DNA-metabarcoding of cyanobacteria and microalgae in chernozem soils of temperate continental climate of the forest-steppe zone of Eurasia under different degrees of agrotechnology intensification</i> Nov 2024 WORLD JOURNAL OF MICROBIOLOGY & BIOTECHNOLOGY 40 (11)
		9. Rodrigues, MS; Dias, LF and Nunes, JP., <i>Impact of nature-based solutions on sustainable development goals in Mediterranean agroecosystems: A meta-analysis</i> Dec 2024JOURNAL OF ENVIRONMENTAL MANAGEMENT 371
		10. Móron-Cruz, JA; García-Oliva, F and Tapia-Torres, Y., <i>Land use change and type of fertilization affect the stability and microbial activity, stoichiometry, and nutrient dynamics in agricultural and forest soils in Ava</i> Dec 2024 APPLIED SOIL ECOLOGY204
		11.Mo, YJ; Bier, R; (...); Kan, JJ., <i>Agricultural practices influence soil microbiome assembly and interactions at different depths identified by machine learning</i> Oct 18 2024 COMMUNICATIONS BIOLOGY 7 (1)



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		12.Li, JB; Wei, ZK; (...); Lv, ZZ., <i>Impact of Organic Fertilization Strategies on Soil Bacterial Community and Honey Pomelo (Citrus maxima) Properties</i> Oct 2024 AGRONOMY-BASEL 14 (10)
		13. dos Reis, GA; Martínez-Burgos, WJ; (...); Soccol, CR., <i>Comprehensive Review of Microbial Inoculants: Agricultural Applications, Technology Trends in Patents, and Regulatory Frameworks</i> Oct 2024 SUSTAINABILITY 16 (19)
		14.Zawadzka, K; Oszust, K; (...); Gryta, A., <i>Beneath the apple trees - Exploring soil microbial properties under Malus domestica concerning various land management practices</i> Nov 2024 APPLIED SOIL ECOLOGY 203
		15. He, N; Huang, F; (...); Sun, X., <i>Oilseed flax cultivation: optimizing phosphorus use for enhanced growth and soil health</i> Sep 11 2024 FRONTIERS IN PLANT SCIENCE 15
		16.Jiang, M; Guo, KF; (...); Shen, XP., <i>The responses of weed communities to field nutrients and their ecological benefits in rice fields: A review</i> Nov 2024 CROP SCIENCE 64 (6) , pp.2945-2960
		17.Ali, A; Liu, XL; (...); Yang, ZP., <i>Impact of Bio-Organic Fertilizer Incorporation on Soil Nutrients, Enzymatic Activity, and Microbial Community in Wheat-Maize Rotation System</i> Sep 2024 AGRONOMY-BASEL 14 (9)
		18.Liu, YF; Liang, D; (...); Zhang, ZH <i>Interactions between Sugarcane Leaf Return and Fertilizer Reduction in Soil Bacterial Network in Southern China Red Soil</i> Sep 2024 MICROORGANISMS 12 (9)
		19.Cheng, XY; Li, XY; (...); Zhou, J <i>The Structural and Functional Responses of Rhizosphere Bacteria to Biodegradable Microplastics in the Presence of Biofertilizers</i> Sep 2024 PLANTS-BASEL 13 (18)
		20.Vasilchenko, AS; Burlakov, EO; (...); Vasilchenko, AV., <i>The effect of long-term application of nitrogen-rich fertilizers on soil resistome: A study of conventional and organic cropping systems</i> Sep 2024 SOIL ECOLOGY LETTERS 6 (3)
		21.Maia, KCB; Francisco, ADD; (...); Grasseschi, D., <i>Advancements in Surfactant Carriers for Enhanced Oil Recovery: Mechanisms, Challenges, and Opportunities</i> Jul 22 2024 ACS OMEGA 9 (35) , pp.36874-36903



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		22. Shiade, SRG; Rahimi, R; (...); Mancinelli, R., <i>Enhancing Seed Germination Under Abiotic Stress: Exploring the Potential of Nano-Fertilization</i> Sep 2024 JOURNAL OF SOIL SCIENCE AND PLANT NUTRITION 24 (3) , pp.5319-5341
		23. Liang, JM; Shi, XH; (...); Zhang, J., <i>Response of Soil Bacterial Communities and Potato Productivity to Fertilizer Application in Farmlands in the Agropastoral Zone of Northern China</i> Jul 2024 AGRONOMY-BASEL 14 (7)
		24. Stanojkovic-Sebic, A; Miladinovic, V; (...); Pivic, R., <i>Response of Arugula to Integrated Use of Biological, Inorganic, and Organic Fertilization</i> Jul 202 MICROORGANISMS 12 (7)
		25. Sivojiene, D; Maseviciene, A; (...); Kacergius, A., <i>Soil Microbial Community Structure and Carbon Stocks Following Fertilization with Organic Fertilizers and Biological Inputs</i> Jul 2024 BIOLOGY-BASEL 13 (7)
		26. Zhou, YJ; Li, L; (...); Liang, CY., <i>Effects of different microbial agent applications on the growth and quality of saffron (Crocus sativus L.) cormels</i> Oct 1 2024 SCIENTIA HORTICULTURAE 336
		27. Yousaf, T; Saleem, F; (...); Ul Haque, MF., <i>Methylophilic bacteria from rice paddy soils: mineral-nitrogen-utilizing isolates richness in bulk soil and rhizosphere</i> Jun 2024 WORLD JOURNAL OF MICROBIOLOGY & BIOTECHNOLOGY 40 (6)
		28. Dar, A; Hafeez, M; (...); Yaseen, G., <i>Iron-doped biochar, an agricultural and environmentally beneficial fertilizer</i> Jun 2024 ENVIRONMENTAL MONITORING AND ASSESSMENT 196 (6)
		29. Kumari, PS; Ramkumar, S; (...); Sureshkumar, S., <i>Biofortification of crops with nutrients by the application of nanofertilizers for effective agriculture</i> Jul 2024 PLANT PHYSIOLOGY AND BIOCHEMISTRY 212
		30. Barquero, M; Cazador, C; (...); González-Andrés, F., <i>Fertilising Maize with Bio-Based Mineral Fertilisers Gives Similar Growth to Conventional Fertilisers and Does Not Alter Soil Microbiome</i> May 2024 AGRONOMY-BASEL 14 (5)
		31. Ahmed, N; Deng, LF; (...); Tu, PF., <i>Advancements in Biochar Modification for Enhanced Phosphorus Utilization in Agriculture</i> May 2024 LAND 13 (5)
		32. Guo, QQ; Zhai, WJ; (...); Liu, DH., <i>Nitrogen fertiliser-domesticated microbes change the persistence and</i>



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		<i>metabolic profile of atrazine in soil</i> May 5 2024 JOURNAL OF HAZARDOUS MATERIALS 469
		33.Singh, K; Agrawala, M; (...); Byun, C., <i>Land degradation and development in India: Status quo, challenges and opportunities</i> May 15 2024 LAND DEGRADATION & DEVELOPMENT 35 (8) , pp.2675-2683
		34.Ding, YH; Gao, XD; (...); Zhao, XN., <i>Enhancing soil health and nutrient cycling through soil amendments: Improving the synergy of bacteria and fungi</i> May 1 2024 SCIENCE OF THE TOTAL ENVIRONMENT 923
		35.Mgadi, K; Ndaba, B; (...); Adeleke, R., <i>Nanoparticle applications in agriculture: overview and response of plant-associated microorganisms</i> Mar 6 2024 FRONTIERS IN MICROBIOLOGY 15
		36.Luo, Y; Ma, LG; (...); Li, NN., <i>Influence and Role of Fungi, Bacteria, and Mixed Microbial Populations on Phosphorus Acquisition in Plants</i> Mar 2024 AGRICULTURE-BASEL 14 (3)
		37.Li, XY; Wu, JL; (...); Zhou, J., <i>Biodegradable microplastics reduce the effectiveness of biofertilizers by altering rhizospheric microecological functions</i> Feb 14 2024 JOURNAL OF ENVIRONMENTAL MANAGEMENT 352
		38.Yu, YT; Zhang, Q; (...); Qian, HF., <i>Effects of organic fertilizers on plant growth and the rhizosphere microbiome</i> Feb 21 2024 APPLIED AND ENVIRONMENTAL MICROBIOLOGY 90 (2)
		39.Górska, EB; Stepień, W; (...); Dobrzynski, J., <i>Response of soil microbiota to various soil management practices in 100-year-old agriculture field and identification of potential bacterial ecological indicator</i> Jan 2024 ECOLOGICAL INDICATORS 158
		40.Gheorghita, A; Vidican, R; (...); Stoian, V <i>Kinetics Of The Microbial Functional Profile Involved In Decomposition Shaped By Long-Term Application Of Inputs</i> 2024 SCIENTIFIC PAPERS-SERIES A-AGRONOMY 68 (1) , pp.97-106
		41.Carreras-Sempere, M; Guivernau, M; (...); Pereira, JLS., <i>Effect of Fertigation with Struvite and Ammonium Nitrate on Substrate Microbiota and N₂O Emissions in a Tomato Crop on Soilless Culture System</i> Jan 2024 AGRONOMY-BASEL 14 (1)
		42. Filippou, C; Themistocleous, SC; (...); Yiallouris, A., <i>Microbial Therapy and Breast Cancer Management: Exploring Mechanisms, Clinical Efficacy, and Integration within the One Health Approach</i> Jan 2024



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		INTERNATIONAL JOURNAL OF MOLECULAR SCIENCES 25 (2) 43.Tong, YH; Wang, ZC; (...); Feng, C., <i>Enhancing Soil Fertility and Elevating Pecan Fruit Quality through Combined Chemical and Organic Fertilization Practices</i> Jan 2024 HORTICULTURAE 10 (1) 44.Ou, JJ; Luo, XS; (...); Yuan, Y <i>Predicting microbial extracellular electron transfer activity in paddy soils with soil physicochemical properties using machine learning</i> Jan 2024 SCIENCE CHINA-TECHNOLOGICAL SCIENCES 67 (1) , pp.259-270 45.Lucchetta, M; Romano, A; (...); Gaiotti, F., <i>Compost application boosts soil restoration in highly disturbed hillslope vineyard</i> Nov 23 2023 FRONTIERS IN PLANT SCIENCE 14 46.Dusa, EM; Stan, V; (...); Voaides, C., <i>Soil Chemical Properties and Microbial Behavior under Short-Term Organic and Mineral Fertilization within Different Crops</i> Nov 2023 AGRONOMY-BASEL 13 (11) 47.Fernandez-Ortega, Jesus, Alvaro-Fuentes, Jorge, Cantero-Martinez, Carlos, <i>Double-cropping, tillage and nitrogen fertilization effects on soil CO₂ and CH₄ emissions</i> , AGRICULTURE ECOSYSTEMS & ENVIRONMENT, 2024, 359,DOI:10.1016/j.agee.2023.108758. 48. Kruczynska, Anna; Kuzniar, Agnieszka; Banach, Artur; Jurczyk, Sara; Podlewski, Jacek; Slomczewski, Andrzej; Marzec-Grzadziel, Anna; Sochaczewska, Anna; Galazka, Anna; Wolinska, Agnieszka, <i>Changes in the mycobiome structure in response to reduced nitrogen fertilization in two cropping systems of maize</i> , SCIENCE OF THE TOTAL ENVIRONMENT, 2023, Volume 904, DOI :10.1016/j.scitotenv.2023.166343. 49. Martinazzo, Rosane; Muller, Camila Ariana; Teixeira, Luciana Costa ; Stumpf, Lizete; Antunes, William Rodrigues; Metz, Lisiane Emilia Grams; Valgas, Ricardo Alexandre; Bamberg, Adilson Luis;Silveira, Carlos Augusto Posser, <i>Leather-based fertilizers from Personal Protective Equipment (PPE) reverse logistics: Technical efficiency and environmental safety</i> , RESOURCES CONSERVATION & RECYCLING ADVANCES, 2023, Volume 18, DOI : 10.1016/j.rcradv.2023.200153. 50. Siebielec, Sylwia; Marzec-Grzadziel, Anna; Siebielec, Grzegorz; Ukalska-Jaruga, Aleksandra; Koziel, Monika; Galazka, Anna; Przybys, Marcin; Sugier, Piotr; Urbaniak, Magdalena, <i>Microbial Community Response to Various Types of Exogenous Organic Matter Applied to Soil</i> ,



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		INTERNATIONAL JOURNAL OF MOLECULAR SCIENCES, 2023, Volume 24,19 DOI :10.3390/ijms241914559.
		51. Moulia, V.; Ait-Mouheb, N.; Lesage, G.; Hamelin, J.; Wery, N.; Bru-Adan, V.; Kechichian, L.; Heran, M., <i>Short-term effect of reclaimed wastewater quality gradient on soil microbiome during irrigation</i> , SCIENCE OF THE TOTAL ENVIRONMENT, 2023, Volume 901, DOI :10.1016/j.scitotenv.2023.166028.
		52. Guo, Dao-Jun; Li, Dong-Ping; Chen, Zhuan-Di; Yang, Bin; Verma, Krishan K.; Singh, Rajesh Kumar; Singh, Pratiksha; Khan, Qaisar; Sharma, Anjney; Qin, Ying; Zhang, Bao-Qing; Song, Xiu-Peng; Li, Yang-Rui, <i>Effect of endophytic diazotroph Enterobacter roggenkampii ED5 on nitrogen-metabolism-related microecology in the sugarcane rhizosphere at different nitrogen levels</i> , FRONTIERS IN MICROBIOLOGY, 2023, Volume 14, DOI :10.3389/fmicb.2023.1132016.
		53. Mueckschel, Flora; Ollo, Elijah; Glaeser, Stefanie P.; Duering, Rolf; Yan, Feng; Velten, Hermann; Theilen, Ulf; Frei, Michael, <i>Nitrogen use efficiency of microalgae application in wheat compared to mineral fertilizer</i> , JOURNAL OF PLANT NUTRITION AND SOIL SCIENCE, 2023, Volume 186,5,522-531, DOI :10.1002/jpln.202300125.
		54. Liu, Ping; Zhang, Tingyu; Wang, Guiliang; Ju, Jing; Mao, Wei; Zhao, Haitao, <i>Response of Rice Grain Yield and Soil Fertility to Fertilization Management under Three Rice-Based Cropping Systems in Reclaimed Soil</i> , AGRONOMY-BASEL, 2023, Volume 13,7, DOI :10.3390/agronomy13071840.
		55. Singh, Vicky; Gupta, Rajeev Kumar; Kalia, Anu; Al-Ansari, Nadhir; Alataway, Abed; Dewidar, Ahmed Z.; Mattar, Mohamed A., <i>Soil type and integrated nitrogen nutrient-rice straw residue management techniques affect soil microbes, enzyme activities and yield of wheat crop</i> , HELIYON, 2023, Volume 9,6, DOI : 10.1016/j.heliyon.2023.e16645.
		56. Zaytsev, P. A.; Kuzin, I. A.; Shurygin, B. M.; Skripnikova, E.V.; Karpukhina, S. A.; Zaytseva, A. A.; Solovchenko, A. E., <i>Assessment of the Effect of Fertilizers on the Microbiome of Apple Trees Using DNA Metabarcoding</i> , NANOBIO TECHNOLOGY REPORTS, 2023, Volume 18, 3, 515-522, DOI :10.1134/S2635167623700386.



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		57. Sicoe, Silviu Ioan; Crainic, Ghita Cristian; Samuel, Alina Dora; Bodog, Marinela Florica; Iovan, Calin Ioan; Curila, Sorin; Haruta, Ioan Ovidiu; Serban, Eugenia; Dorog, Lucian Sorin; Sabau, Nicu Cornel, <i>Analysis of the Effects of Windthrows on the Microbiological Properties of the Forest Soils and Their Natural Regeneration</i> , FORESTS, 2023, Volume 14, 6, DOI :10.3390/f14061200.
		58. Semenov, M. V.; Ksenofontova, N. A.; Nikitin, D. A.M.; Tkhakakhova, A. K.; Lukin, S. M., <i>Microbiological Parameters of Soddy-Podzolic Soil and Its Rhizosphere in a Half-Century Field Experiment with Different Fertilizer Systems</i> , EURASIAN SOIL SCIENCE, 2023, Volume 56, 6, 756-768, DOI :10.1134/S1064229323600070.
		59. Schon, Nicole L.; Stevenson, Bryan A.; Fraser, Patricia M.; Shi, Shengjing; Anderson, Craig; Mansfield, Sarah ; Simpson, Robert; Cavanagh, Jo; Orwin, Kate H.; Gray, Colin W.; Mackay, Alec; Lear, Gavin; O'Callaghan, Maureen, <i>Impacts of long-term phosphorus and nitrogen fertiliser application on soil biology: a New Zealand perspective</i> , NEW ZEALAND JOURNAL OF AGRICULTURAL RESEARCH, 2023, DOI :10.1080/00288233.2023.2215532.
		60. Cao, Jingjing; Zhao, Pan; Wang, Dongfang; Zhao, Yonglong; Wang, Zhiqin; Zhong, Naiqin, <i>Effects of a Nanonetwork-Structured Soil Conditioner on Microbial Community Structure</i> , BIOLOGY-BASEL, 2023, Volume 12, 5, DOI :10.3390/biology12050668.
		61. Carrascosa, Angel; Pascual, Jose Antonio; Lopez-Garcia, Alvaro; Romo-Vaquero, Maria; De Santiago, Ana; Ros, Margarita; Petropoulos, Spyridon A.; Alguacil, Maria Del Mar, <i>Effects of inorganic and compost tea fertilizers application on the taxonomic and functional microbial diversity of the purslane rhizosphere</i> , FRONTIERS IN PLANT SCIENCE, 2023, Volume 14, DOI :10.3389/fpls.2023.1159823.
		62. Guan, Zhuizhui; Chen, Tianxiao; Chen, Dong; Lu, Yizeng; Han, Qingjun; Li, Ningning; Ma, Wenjun; Wang, Junhui; Su, Yan; Li, Jiyue; Qiu, Quan; He, Qian, <i>Leaf Litter Breakdown and Soil Microbes in Catalpa bungei Plantations in Response to Various Fertilization Regimes</i> , FORESTS, 2023, Volume 14, 4, DOI :10.3390/f14040699.
		63. Zhu, Zuodong; He, Yue; Xu, Jiahui; Zhou, Zhenghu; Kumar, Amit; Xia, Zhichao, <i>Effects of pesticide application and plant sexual identity on leaf physiological traits and phyllosphere bacterial</i>



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		<i>communities</i> , JOURNAL OF PLANT ECOLOGY, 2023, Volume 16, 2, DOI :10.1093/jpe/rtac084.
		64. Li, Shangmeng; Fan, Wei; Xu, Gang; Cao, Ying; Zhao, Xin; Hao, Suwei; Deng, Bin; Ren, Siyuan; Hu, Shanglian, <i>Bio-organic fertilizers improve Dendrocalamus farinosus growth by remolding the soil microbiome and metabolome</i> , FRONTIERS IN MICROBIOLOGY, 2023, Volume 14, DOI :10.3389/fmicb.2023.1117355.
		65. Aguilar-Paredes, Ana; Valdes, Gabriela; Araneda, Nicole; Valdebenito, Emky; Hansen, Felipe; Nuti, Marco, <i>Microbial Community in the Composting Process and Its Positive Impact on the Soil Biota in Sustainable Agriculture</i> , AGRONOMY-BASEL, 2023, Volume 13, 2, DOI :10.3390/agronomy13020542.
		66. Banjare, Umakant; Patel, Arun Kumar; Pandey, Ashish Kumar; Kumar, Santosh; Singh, Ramesh Kumar; Masurkar, Prahlad; Singh, Rakesh Kumar; Gupta, Sandeep Kumar, <i>Biochemical and Molecular Evaluation of Rhizobium spp. and its Growth Promotion Studies with Lentil (Lens culinaris Medik. L.)</i> , JOURNAL OF PURE AND APPLIED MICROBIOLOGY, 2023, DOI :10.22207/JPAM.17.1.04.
		67. Hara, Patryk; Piekutowska, Magdalena; Niedbala, Gniewko, <i>Prediction of Protein Content in Pea (Pisum sativum L.) Seeds Using Artificial Neural Networks</i> , AGRICULTURE-BASEL, 2023, Volume 13, DOI :10.3390/agriculture13010029.
		68. Carreras-Sempere, Mar; Biel, Carmen; Vinas, Marc; Guivernau, Miriam; Caceres, Rafaela, <i>The use of recovered struvite and ammonium nitrate in fertigation in a horticultural rotation: agronomic and microbiological assessment</i> , ENVIRONMENTAL TECHNOLOGY, 2022, DOI :10.1080/09593330.2022.2154172.
		69. Dusa, Elena Mirela; Siciua, Oana; Stan, Vasilica, <i>Study on the effects of fertilization on the abundance of soil microbial community, its composition and antifungal efficacy</i> , AGROLIFE SCIENTIFIC JOURNAL, 2022, Volume 11, 2, 39-51.
		70. Sadeghi, Elham; Nasrabadi, Reza Ghorbani; Movahedi, Seyed Alireza; Etesami, Hassan, <i>Actinobacterial and fungal strain-enriched wheat straw as an effective strategy for alleviating the effect of salinity stress on soil chemical and biochemical properties</i> , CHEMICAL AND BIOLOGICAL TECHNOLOGIES IN AGRICULTURE, 2022, Volume 9, 1, DOI :10.1186/s40538-022-00356-6.



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		71. Sammama, Hasnaa; Mazri, Mouaad Amine; Ouahmane, Lahcen; Sammama, Amal; Hsissou, Driss; El Kaoua, Mimoun; Alfeddy, Mohamed Najib, <i>Microbial Inoculation Improves Soil Properties, Nutrient Uptake, and Plant Growth in Soft Wheat-Faba Bean Intercropping</i> , JOURNAL OF SOIL SCIENCE AND PLANT NUTRITION, 2022, Volume 22, 4, 5159-5173, DOI :10.1007/s42729-022-00991-w.
		72. Qin, Yan; Liu, Wenhui; He, Feng, Li, Xianglin, <i>Nitrogen and Phosphorus Fertilization Reshapes the Abundance and Structure of Ammonia Oxidizers on a Leymus chinensis Steppe in Northern China</i> , AGRONOMY-BASEL, 2022, Volume 12, 10, DOI :10.3390/agronomy12102515.
		73. Safdar, Hira; Jamil, Moazzam; Hussain, Azhar; Albalawi, Bedur Faleh A.; Ditta, Allah; Dar, Abubakar; Aimen, Ayesha ; Ahmad, Hafiz Tanvir; Nazir, Qudsia; Ahmad, Maqshoof, <i>The Effect of Different Carrier Materials on the Growth and Yield of Spinach under Pot and Field Experimental Conditions</i> , SUSTAINABILITY, 2022, Volume 14, 19, DOI :10.3390/su141912255.
		74. Enescu, Raluca; Dinca, Lucian; Vasile, Diana; Vlad, Radu, <i>Does the Slope Aspect Influence the Soil Organic Matter Concentration in Forest Soils?</i> , FORESTS, 2022, Volume 13, 9, DOI :10.3390/f13091472.
		75. Brum, Rodrigo de Lima; Volcao, Lisiane Martins; Freitas, Livia da Silva; Santos, Jessica El Koury; Coronas, Mariana Vieira; Ventura-Lima, Juliane; Dias, Daiane; Soares, Bruno Meira; Correa, Erico Kunde; They, Ng Haig; Ramos, Daniela Fernandes; Rodrigues da Silva Junior, Flavio Manoel, <i>Metabolic Profile of the Soil Microbial Community Exposed to Arsenite and Arsenate: a 1-Year Experiment</i> , WATER AIR AND SOIL POLLUTION, 2022, Volume 233, 8, DOI :10.1007/s11270-022-05825-0.
		76. Jakhar, Ali Murad; Aziz, Irfan; Kaleri, Abdul Rasheed; Hasnain, Maria; Haider, Ghulam; Ma, Jiahua; Abideen, Zainul, <i>Nano-fertilizers: A sustainable technology for improving crop nutrition and food security</i> , NANOIMPACT, 2022, Volume 27, DOI :10.1016/j.impact.2022.100411.
		77. Suproniene, Skaidre; Doyeni, Modupe Olufemi; Viti, Carlo; Tilvikiene, Vita; Pini, Francesco, <i>Characterization of the Soil Prokaryotic Community With Respect to Time and Fertilization With Animal Waste-Based Digestate in a Humid Continental Climate</i> ,



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		FRONTIERS IN ENVIRONMENTAL SCIENCE, 2022, Volume 10, DOI :10.3389/fenvs.2022.852241.
		78. AlAli, Heba Adel; Khalifa, Ashraf; Almalki, Mohammed, <i>Plant Growth-Promoting Bacterium from Non-Agricultural Soil Improve Okra Plant Growth</i> , AGRICULTURE-BASEL, 2022, Volume 12, 6, DOI 10.3390/agriculture12060873.
		79. Semiramis Gutierrez-Nunez, M.; Gavito, Mayra E.; Ortiz-Salgado, David; Larsen, John, <i>Agronomic practices and mycorrhizal development and function in maize: Root fungal interactions may affect early nutrition and yield</i> , RHIZOSPHERE, 2022, Volume 22, DOI :10.1016/j.rhisph.2022.100525.
		80. Houida, S.; Yakkou, L.; Kaya, L. O.; Bilen, S.; Fadil, M.; Raouane, M.; El Harti, A.; Amghar, S., <i>Biopriming of maize seeds with plant growth-promoting bacteria isolated from the earthworm <i>Aporrectodea molleri</i>: effect on seed germination and seedling growth</i> , LETTERS IN APPLIED MICROBIOLOGY, 2022, Volume 75 ,1 , 61-69, DOI :10.1111/lam.13693.
		81. Jaskulski, D; Jaskulska, I; Różniak, E; Radziemska, M.; Brtnicky, M.; AF Jaskulski, Dariusz; Jaskulska, Iwona; Rozniak, Emilian; Radziemska, Maja; Brtnicky, Martin; <i>TI Cultivation of Crops in Strip-Till Technology and Microgranulated Fertilisers Containing a Gelling Agent as a Farming Response to Climate Change</i> , AGRICULTURE-BASEL, 2023, DOI 10.3390/agriculture13101981
		Total 81 citări
6	Dincă L., Onet Aurelia, Samuel A.D., Tognetti R., Uhl E., Bosela M., Gömöryová E., Bielak K., Skrzyszewski J., Hukić E., Zlatanov T., Dios-García J, Tonon G., Giammarchi F., Svoboda M., Dobor L., Rolando L., Rauseo J., Pescatore T., Garbini G., Visca A., Patrolecco L., Caracciolo A., Grenni P., 2021, <i>Microbial soil biodiversity in beech forests of European mountains</i> ,	1.He, Peng; Zhang, Yuntao; Shen, Qirong; Ling, Ning; Nan, Zhibiao, <i>Microbial carbon use efficiency in different ecosystems: A meta-analysis based on a biogeochemical equilibrium model</i> , GLOBAL CHANGE BIOLOGY, 2023, DOI :10.1111/gcb.16861.
		2. Stojnic, Srthan; Viscosi, Vincenzo; Markovic, Milena; Ivankovic, Mladen; Orlovic, Sasa; Tognetti, Roberto; Cocozza, Claudia and Vasic, Verica and Loy, Anna, <i>Spatial patterns of leaf shape variation in European beech (<i>Fagus sylvatica</i> L.) provenances</i> , TREES-STRUCTURE AND FUNCTION, 2022, Volume 36, 1, pp 497-511, DOI :10.1007/s00468-021-02224-6.
		3. Xu, Y; Hu, YB; (...); Ye, LM., <i>Effects of <i>Ganoderma lucidum</i> cultivation in forests on soil organic carbon pool and microbial community physiological profiles</i> Aug 2024, CANADIAN JOURNAL OF FOREST RESEARCH Harrow_drop_down 54 (8) , pp.851-858



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
	Canadian Journal of Forest Research Volume 51, Number 12, December ,pp 1833-1845	4.Chen, Y; Tao, SY; (...); Cai, YX., <i>New insights into assembly processes and driving factors of urban soil microbial community under environmental stress in Beijing</i> Oct 15 2024,SCIENCE OF THE TOTAL ENVIRONMENTarrow_drop_down 947
		5.Fernandez, M; Vincent, G; (...); Bazot, S., Does forest stand density affect soil microbial communities? Mar 2024APPLIED SOIL ECOLOGYarrow_drop_down 195
		6.Sun, JH; Liu, YF; (...); Gao, MX., <i>Preliminary Study on the Diversity of Soil Oribatid Mite (Acari: Oribatida) Community Reveals Both Longitudinal and Latitudinal Patterns in Paddy Fields along the Middle and Lower Reaches of Yangtze River, China</i> Nov 2023AGRONOMY-BASELarrow_drop_down 13 (11)
		Total 6 citari
7	Crisan V.E., Dinca L.C., Onet Aurelia , Braga C.I., Enescu R.E., Teusdea A.,Onet C., 2021, Impact of windthrows disturbance on chemical and biological properties of the forest soils from romania, Environmental Engineering and Management Journal. Vol. 20, No. 7, 2579-2586	1. Sicoe, Silviu Ioan; Crainic, Ghita Cristian; Samuel, Alina Dora; Bodog, Marinela Florica; Iovan, Calin Ioan; Curila, Sorin; Haruta, Ioan Ovidiu; Serban, Eugenia; Dorog, Lucian Sorin; Sabau, Nicu Cornel, <i>Analysis of the Effects of Windthrows on the Microbiological Properties of the Forest Soils and Their Natural Regeneration</i> , FORESTS, 2023,Volume 14, 6,DOI :10.3390/f14061200.
		2. Oszako, Tomasz; Kukina, Olga; Dyshko, Valentyna; Moser, Warren Keith; Slusarski, Slawomir; Okorski, Adam; Borowik, Piotr, <i>Afforestation of Land Abandoned by Farmers Poses Threat to Forest Sustainability Due to Heterobasidionspp</i> ,FORESTS, 2023,Volume 14, 5,DOI :10.3390/f14050954.
		3. Ananyev, Vladimir A.; Pekkoiev, Alexey N.; Grabovik, Svetlana I.; Moshnikov, Sergey A.; Medvedeva, Maria V.; Ruokolainen, Anna V.; Kolesnikova, Varvara M.; Grabeklis, Victoria V., Biodiversity dynamics in primary mid-taiga spruce forests after total windthrow in the vodlozersky national park, russia, NATURE CONSERVATION RESEARCH, 2023,Volume 8, 3, pp 75-93,DOI :10.24189/ncr.2023.024.
		4. Enescu, Raluca; Dinca, Lucian; Vasile, Diana; Vlad, Radu, <i>Does the Slope Aspect Influence the Soil Organic Matter Concentration in Forest Soils?</i> , FORESTS, 2022,Volume 13, 9,DOI :10.3390/f13091472.
		5. Cantar, Ilie-Cosmin, Ciontu, Catalin-Ionel, Dinca, Lucian ; Borlea, Gheorghe Florian; Crisan, Vlad Emil, <i>Damage and Tolerability Thresholds for Remaining Trees after Timber Harvesting: A Case Study from Southwest Romania</i> , DIVERSITY-BASEL, 2022,Volume 14, 3, DOI



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		:10.3390/d14030193.
		6. Dinca, Lucian, Field elm (ulmus minor mill.) stands the moldavian plain, SCIENTIFIC PAPERS-SERIES E-LAND RECLAMATION EARTH OBSERVATION & SURVEYING ENVIRONMENTAL ENGINEERING, 2022, Volume 11, pp 115-119,.
		7. Enescu, Raluca; Vasile, Diana; Dinca, Lucian; Davidescu, Serban; Breaban, Iuliana Gabriela, <i>The favorability of orographic and edaphic factors for the main species that comprise urban forests from Brasov City</i> , PRESENT ENVIRONMENT AND SUSTAINABLE DEVELOPMENT, 2022, Volume 16, 1, pp 139-153, DOI :10.47743/pesd2022161011.
		8. Kong, JR; Liu, HL; (...); Liu, BR., <i>Influence of herbaceous litter thickness on bacterial community structure and physicochemical properties of aeolian sand</i> Oct 2024 CANADIAN JOURNAL OF MICROBIOLOGY Yarrow_drop_down 70 (10) , pp.433-445
		Total 8 citări
8	Oneț Aurelia , Dorina Camelia Ilieș, Alexandru Ilieș, Grigore Vasile Herman, Ligia Burtă, Florin Marcu, Raluca Buhaș, Tudor Caciora, Ștefan Baias, Cristian Oneț, Marin Ilieș, Andreea Lincu, 2020. <i>Indoor air quality assessment and its perception. Case study-historic wooden church, Romania</i> , Romanian Biotechnological Letters, Vol. 25 No. 3, pp1547-1553	1. Berriel, Isabel Sanchez; Nava, Fernando Perez; Albertos, Pablo Torres, <i>LagunAR: A City-Scale Mobile Outdoor Augmented Reality Application for Heritage Dissemination</i> , SENSORS, 2023, Volume 23, DOI :10.3390/s23218905.
		2. Corbu, Viorica Maria; Dumbrava, Andreea Stefania; Marinescu, Liliana; Motelica, Ludmila; Chircov, Cristina and Surdu, Adrian Vasile; Gheorghe-Barbu, Irina; Pecete, Ionut and Balotescu, Irina; Popa, Marcela; Marinas, Ioana Cristina; Ianovici, Nicoleta; Ciobanu, Daniela-Georgiana; Ditu, Lia Mara; Ficai, Denisa; Oprea, Ovidiu Cristian; Ficai, Anton; Eugenia Sesan, Tatiana; Chifiriuc, Mariana Carmen, <i>Alternative mitigating solutions based on inorganic nanoparticles for the preservation of cultural heritage</i> , FRONTIERS IN MATERIALS, 2023, Volume 10, DOI :10.3389/fmats.2023.1272869.
		3. Ilies, Dorina Camelia; Herman, Grigore Vasile; Safarov, Bahodirhon; Ilies, Alexandru; Blaga, Lucian; Caciora, Tudor; Peres, Ana Cornelia; Grama, Vasile; Bambang, Sigit Widodo; Brou, Telesphore; Taglioni, Francois; Hassan, Thowayeb H. H.; Hossain, Mallik Akram, <i>Indoor Air Quality Perception in Built Cultural Heritage in Times of Climate Change</i> , SUSTAINABILITY, 2023, Volume 15, DOI :10.3390/su15108284.
		4. Ilies, Alexandru; Caciora, Tudor; Marcu, Florin ;



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		Berdenov, Zharas; Ilies, Gabriela;Safarov, Bahodirhon; Hodor, Nicolaie; Grama, Vasile; Al Shomali, Maisa Ali and Ilies, Dorina Camelia; Gaceu, Ovidiu; Costea, Monica;Kieti, Damiannah, <i>Analysis of the Interior Microclimate in Art Nouveau Heritage Buildings for the Protection of Exhibits and Human Health</i> , INTERNATIONAL JOURNAL OF ENVIRONMENTAL RESEARCH AND PUBLIC HEALTH, 2022,Volume 19, 24, DOI :10.3390/ijerph192416599.
		5. Tabbal, Sarah; El Aroussi, Badr; Bouchard, Michele; Marchand, Genevieve; Haddad, Sami, <i>Development and Validation of a Method for the Simultaneous Quantification of 21 Microbial Volatile Organic Compounds in Ambient and Exhaled Air by Thermal Desorption and Gas Chromatography-Mass Spectrometry</i> , ATMOSPHERE, 2022,Volume 13, 9, DOI :10.3390/atmos13091432.
		6. Chu, Ka-Ui; Ho, Yao-Hua, <i>Max Fast Fourier Transform (maxFFT) Clustering Approach for Classifying Indoor Air Quality</i> , ATMOSPHERE, 2022,Volume 13, 9, DOI :10.3390/atmos13091375.
		7. Szczotko, Maciej; Orych, Izabela; Maka, Lukasz; Solecka, Jolanta, <i>A Review of Selected Types of Indoor Air Purifiers in Terms of Microbial Air Contamination Reduction</i> , ATMOSPHERE, 2022, Volume 13, 5, DOI :10.3390/atmos13050800.
		8. Marcu, Florin, Hodor, Nicolaie, Indrie, Liliana, Dejeu, Paula; Ilies, Marin; Albu, Adina; Sandor, Mircea; Sicora, Cosmin; Costea, Monica; Ilies, Dorina Camelia; Caciara, Tudor; Huniadi, Anca; Chis, Iuliana; Barbu-Tudoran, Lucian; Szabo-Alexi, Paul; Grama, Vasile; Safarov, Bahodirhon, <i>Microbiological, Health and Comfort Aspects of Indoor Air Quality in a Romanian Historical Wooden Church</i> , INTERNATIONAL JOURNAL OF ENVIRONMENTAL RESEARCH AND PUBLIC HEALTH, 2021,Volume 18, 18, DOI :10.3390/ijerph18189908.
		9. Ilies, Dorina Camelia; Lite, Mihaela Cristina; Indrie, Liliana; Marcu, Florin; Mos, Calin; Ropa, Madalina; Sturzu, Bogdan; Costea, Monica; Albu, Adina Victoria ; Szabo-Alexi, Paul; Sambou, Alphonse; Herman, Grigore Vasile; Caciara, Tudor; Hodor, Nicolaie, <i>Research for the conservation of cultural heritage in the context of the circular economy</i> , INDUSTRIA TEXTILA, 2021,Volume 72,1, pp 50-54,DOI :10.35530/IT.072.01.1807.
		10. Caciara, Tudor; Herman, Grigore Vasile; Baias, Stefan, <i>Computer analysis of a heritage item - the</i>



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		<i>traditional sheepskin waistcoat in beius area</i>, REVISTA DE ETNOGRAFIE SI FOLCLOR-JOURNAL OF ETHNOGRAPHY AND FOLKLORE, 2021, 1-2, pp 195-209. 11. Chakrabarty, Premangshu; Sadhukhan, Sanjoy Kumar, <i>Destination image for pilgrimage and tourism: a study in mount kailash region of tibet</i>, FOLIA GEOGRAPHICA, 2020, Volume 62, 2, pp 71-86. Total 11 citări
9	Crisan V., Dinca L., Enescu R., Onet Aurelia , Deca S, 2020, <i>Depolluting the slime deposit from Brasov, Romania</i> , Journal of Environmental Protection and Ecology 21, No 2, pp. 579- 587	1. Plesca, Bogdan-Ionut; Apostol, Bogdan; Plesca, Ioana-Maria; Dinca, Lucian-Constantin; Breaban, Iuliana-Gabriela, <i>The stational and potential favorability of forest habitats for plant and animal species located in ROSCI0076 Dealul Mare-Harlau</i>, PRESENT ENVIRONMENT AND SUSTAINABLE DEVELOPMENT, 2022, Volume 16, 1, pp 261-272, DOI :10.47743/pesd2022161019. 2. Cantar, IC; Alexa, E; (...); Borsai, O., <i>Improving the Content of Chemical Elements from the Soil of Waste Heaps Influenced by Forest Vegetation-A Case Study of Moldova Nouă Waste Heaps, South-West Romania</i> Jun 2024 APPLIED SCIENCES-BASELarrow_drop_down 14 (12) Total 2 citări
10	Dorina Camelia Ilieș, Onet Aurelia , Seedou Mukthar Sonko, Alexandru Ilieș, Mamadou Diombera, Ovidiu Gaceu, Ștefan Baias, Marin Ilieș, Zharas Berdenov, Grigore Herman, Alphonse Sambou, Ligia Burtă, Florin Marcu, Monica Costea, 2020. <i>Air quality in cellars: a case study of wine cellar in Sălacea, Romania</i> , Folia Geographica, 62/1.	1. Testolini, Veronica; Thompson, Lenore; Lemorini, Cristina, <i>Archaeological Science and Experimental Archaeology Can Inform Sustainable Innovative Craft</i>, SUSTAINABILITY, 2023, Volume 15, 20, DOI :10.3390/su152014685. 2. Zamarreno-Aramendia, Gorka; Cruz-Ruiz, Elena; Ruiz-romero de la Cruz, Elena, <i>Sustainable Economy and Development of the Rural Territory: Proposal of Wine Tourism Itineraries in La Axarquia of Malaga (Spain)</i>, ECONOMIES, 2021, Volume 9, 1, DOI :10.3390/economies9010029. Total 2 citări



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
11	Oana Ioan, Indrie Liliana, Oneț Aurelia , Oana Dorina, Ilieș Dorina Camelia, Herman Grigore Vasile, Ilieș Alexandru, Marcu Florin, 2020. <i>Preserving textile objects in Romanian wooden churches. Case study of the heritage wooden church from Oradea, Romania</i> , Industria Textilă Volume:71 Issue:2, Pages: 112-117	1. Ilies, Dorina Camelia; Indrie, Liliana; Caciora, Tudor; Herman, Grigore Vasile; Huniadi, Anca; Sandor, Mircea; Albu, Adina; Costea, Monica; Mos, Calin; Bahodirhon, Safarov; Tarcau, Emilian; Pantea, Emilia, <i>Heritage textiles-an integrated approach for assessment and future conservation</i> , INDUSTRIA TEXTILA, 2022, Volume 73, 2, pp 159-164, DOI :10.35530/IT.073.02.202040.
		2. Indrie, Liliana; Bonet-Aracil, Mariles; Ilies, Dorina Camelia; Albu, Adina Victoria; Ilies, Gabriela; Herman, Grigore Vasile; Baias, Stefan; Costea, Monica, <i>Heritage ethnographic objects - antimicrobial effects of chitosan treatment</i> , INDUSTRIA TEXTILA, 2021, Volume 72, 3, pp 284-288, DOI :10.35530/IT.072.03.1812.
		3. Herman, V. G.; Caciora, T.; Ilies, Dorina Camelia; Ilies, A.; Deac, Anca; Sturza, Amalia; Sonko, S. M.; Suba, N. S. ; Nistor, S., <i>3D modeling of the cultural heritage: between opportunity and necessity</i> , JOURNAL OF APPLIED ENGINEERING SCIENCES, 2020, Volume 10,1, pp 27-30, DOI :10.2478/jaes-2020-0005.
		Tripa, S; Indrie, L; (...); Mare, M., <i>A review on deterioration of textile cultural heritage objects and sustainable solutions to mitigate the degradation</i> 2023 INDUSTRIA TEXTILAarrow_drop_down 74 (5) , pp.555-563
		Total 4 citări
12	Dorina Camelia Ilieș, Oneț Aurelia , Herman Grigore, Indrie Liliana, Ilieș Alexandru, Burtă Ligia, Gaceu Ovidiu, Marcu Florin, Baias Ștefan, Caciora Tudor, Marcu Ana Patricia, Oana Ioan Pavel, Costea Monica, Ilieș Marin, Wendt Jan, Mihincău Dana, 2019. <i>Exploring the indoor environment of heritage buildings and its role in the conservation of valuable objects</i> , Environmental Engineering and	1. Ilies, Dorina Camelia; Caciora, Tudor; Ilies, Alexandru; Berdenov, Zharas; Hossain, Mallik Akram; Grama, Vasile; Dahal, Ranjan Kumar; Zdrinca, Mihaela; Hassan, Thowayeb H.; Herman, Grigore Vasile; Wendt, Jan Andrzej; Dejeu, Paula, <i>Microbial Air Quality in the Built Environment-Case Study of Darvas-La Roche Heritage Museum House, Oradea, Romania</i> , BUILDINGS, 2023, Volume 13, 3, DOI :10.3390/buildings13030620.
		2. Ilies, Alexandru; Caciora, Tudor; Marcu, Florin ; Berdenov, Zharas; Ilies, Gabriela; Safarov, Bahodirhon; Hodor, Nicolaie; Grama, Vasile; Al Shomali, Maisa Ali and Ilies, Dorina Camelia; Gaceu, Ovidiu; Costea, Monica; Kiet, Damiannah, <i>Analysis of the Interior Microclimate in Art Nouveau Heritage Buildings for the Protection of Exhibits and Human Health</i> , INTERNATIONAL JOURNAL OF ENVIRONMENTAL RESEARCH AND PUBLIC HEALTH, 2022, Volume 19, 24, DOI :10.3390/ijerph192416599.
		3. Grama, Vasile; Ilies, Gabriela; Safarov, Bahodirhon;



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
	Management Journal. Vol. 18, No. 12, 2579-2586	Ilies, Alexandru; Caciora, Tudor; Hodor, Nicolaie; Ilies, Dorina Camelia; Kieti, Damiannah; Berdenov, Zharas; Josan, Ioana; Uulu, Kurmanbek Narynbek, <i>Digital Technologies Role in the Preservation of Jewish Cultural Heritage: Case Study Heyman House, Oradea, Romania</i> , BUILDINGS, 2022, Volume 12, 10, DOI 10.3390/buildings12101617.
		4. De Vita, Mariangela; Duronio, Francesco; De Vita, Angelo; De Berardinis, Pierluigi, <i>Adaptive Retrofit for Adaptive Reuse: Converting an Industrial Chimney into a Ventilation Duct to Improve Internal Comfort in a Historic Environment</i> , SUSTAINABILITY, 2022, Volume 14, 6, DOI :10.3390/su14063360.
		5. Ilies, Dorina Camelia; Safarov, Bahodirhon; Caciora, Tudor ; Ilies, Alexandru; Grama, Vasile; Ilies, Gabriela; Huniadi, Anca; Zharas, Berdenov; Hodor, Nicolaie; Sandor, Mircea; Zsarnoczky, Martin Balazs; Pantea, Emilia; Herman, Grigore Vasile; Dejeu, Paula; Szabo-Alexi, Mariana; Denes David, Lorant, <i>Museal Indoor Air Quality and Public Health: An Integrated Approach for Exhibits Preservation and Ensuring Human Health</i> , SUSTAINABILITY, 2022, Volume 14, 4, DOI :10.3390/su14042462.
		6. Ilies, Dorina Camelia; Indrie, Liliana; Caciora, Tudor; Herman, Grigore Vasile; Huniadi, Anca; Sandor, Mircea; Albu, Adina; Costea, Monica; Mos, Calin; Bahodirhon, Safarov; Tarcau, Emilian; Pantea, Emilia, <i>Heritage textiles-an integrated approach for assessment and future conservation</i> , INDUSTRIA TEXTILA, 2022, Volume 73, 2, pp 159-164, DOI : 10.35530/IT.073.02.202040.
		7. Corbu, Viorica Maria; Gheorghe, Irina; Marinas, Ioana Cristina; Geana, Elisabeta Irina; Moza, Maria Iasmina; Csutak, Ortansa; Chifiriuc, Mariana Carmen, <i>Demonstration of Allium sativum Extract Inhibitory Effect on Biodeteriogenic Microbial Strain Growth, Biofilm Development, and Enzymatic and Organic Acid Production</i> , MOLECULES, 2021, Volume 26, 23, DOI :10.3390/molecules26237195.
		8. Morar, Cezar; Tiba, Alexandru; Basarin, Biljana; Vujicic, Miroslav; Valjarevic, Aleksandar; Niemets, Liudmyla; Gessert, Alena; Jovanovic, Tamara; Drugas, Marius; Grama, Vasile; Stupariu, Marius and Stoica, Alina and Lukic, Tin, <i>Predictors of Changes in Travel Behavior during the COVID-19 Pandemic: The Role of Tourists' Personalities</i> , INTERNATIONAL JOURNAL OF ENVIRONMENTAL RESEARCH AND PUBLIC



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		HEALTH, 2021, Volume 18, 21, DOI 10.3390/ijerph182111169.
		9. Romero, M. Stella; Giudicessi, L. Silvana; Vitale, G. Roxana, <i>Is the fungus Aspergillus a threat to cultural heritage?</i> , JOURNAL OF CULTURAL HERITAGE, 2021, Volume 51, pp 107-124, DOI :10.1016/j.culher.2021.08.002.
		10. Ilies, Marin; Har, Nicolae; Hodor, Nicolaie; Ilies, Dorina Camelia; Caciara, Tudor; Baias, Stefan; Akiyanova, Farida; Berdenov, Zharas, <i>Degradation and geomycological aspects regarding the natural stone from built outdoor</i> , JOURNAL OF EARTH AND ENVIRONMENTAL SCIENCES, 2021, Volume 16, 2, pp 391-402, DOI :10.26471/cjees/2021/016/184.
		11. Ilies, Dorina Camelia; Marcu, Florin; Caciara, Tudor; Indrie, Liliana; Ilies, Alexandru; Albu, Adina; Costea, Monica; Burta, Ligia; Baias, Stefan; Ilies, Marin; Sandor, Mircea; Herman, Grigore Vasile; Hodor, Nicolaie; Ilies, Gabriela; Berdenov, Zharas; Huniadi, Anca; Wendt, Jan Andrzej. <i>Investigations of Museum Indoor Microclimate and Air Quality. Case Study from Romania</i> , ATMOSPHERE, 2021, Volume 12, 2, DOI 10.3390/atmos12020286.
		12. Gheorghe, Irina; Avram, Ionela; Maria Corbu, Viorica; Marutescu, Luminita; Popa, Marcela; Balotescu, Irina; Blajan, Ion; Mateescu, Venus; Zaharia, Daniela; Dumbrava, Andreea Stefania; Zetu, Octavia Emilia; Pecete, Ionut; Cristea, Violeta Corina; Batalu, Dan; Grigoroscuta, Mihai Alexandru; Burdusel, Mihail; Aldica, Gheorghe Virgil; Badica, Petre; Datcu, Adina Daniela; Ianovici, Nicoleta; Bleotu, Coralia; Lazar, Veronica; Ditu, Lia Mara; Chifiriuc, Mariana Carmen, <i>In Vitro Evaluation of MgB Powders as Novel Tools to Fight Fungal Biodeterioration of Heritage Buildings and Objects</i> , FRONTIERS IN MATERIALS, 2021, Volume 7, DOI :10.3389/fmats.2020.601059.
		13. Ilies, Dorina Camelia; Lite, Mihaela Cristina; Indrie, Liliana; Marcu, Florin; Mos, Calin; Ropa, Madalina; Sturzu, Bogdan; Costea, Monica; Albu, Adina Victoria; Szabo-Alexi, Paul; Sambou, Alphonse; Herman, Grigore Vasile; Caciara, Tudor; Hodor, Nicolaie, <i>Research for the conservation of cultural heritage in the context of the circular economy</i> , INDUSTRIA TEXTILA, 2021, Volume 72,1, pp 50-54, DOI :10.35530/IT.072.01.1807.
		14. Albu, Adina Victoria; Caciara, Tudor; Berdenov, Zharas; Ilies, Dorina Camelia; Sturzu, Bogdan; Sopota, Daniela; Herman, Grigore Vasile; Ilies, Alexandru; Kecse,



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		Gabriella; Ghergheles, Carmen Georgeta, <i>Digitalization of garment in the context of circular economy</i> , INDUSTRIA TEXTILA, 2021, Volume 72, 1, pp 102-107, DOI :10.35530/IT.072.01.1824.
		15. Caciora, Tudor; Herman, Grigore Vasile; Baias, Stefan, <i>Computer analysis of a heritage item - the traditional sheepskin waistcoat in beius area</i> , REVISTA DE ETNOGRAFIE SI FOLCLOR-JOURNAL OF ETHNOGRAPHY AND FOLKLORE, 2021, 1-2, pp 195-209.
		16. Indrie, Liliana; Bonet-Aracil, Mariles; Ilies, Dorina Camelia; Albu, Adina Victoria; Ilies, Gabriela; Herman, Grigore Vasile; Baias, Stefan; Costea, Monica, <i>Heritage ethnographic objects - antimicrobial effects of chitosan treatment</i> , INDUSTRIA TEXTILA, 2021, Volume 72, 3, pp 284-288, DOI :10.35530/IT.072.03.1812.
		17. Marcu, Florin; Ilies, Dorina Camelia; Wendt, Jan A.; Indrie, Liliana; Ilies, Alexandru; Burta, Ligia; Ciaciara, Tudor; Herman, Grigore Vasile; Todoran, Angela; Baias, Stefan; Albu, Adina; Gozner, Maria, <i>Investigations regarding the biodegradation of the cultural heritage, Case study of traditional embroidered peasant shirt (Maramures, Romania)</i> , ROMANIAN BIOTECHNOLOGICAL LETTERS, 2020, Volume 25, 2, pp 1362-1368, DOI :10.25083/rbl/25.2/1362.1368.
		18. Gheorghe, Irina; Sarbu, Ionela; Pecete, Ionut; Blajan, Ion; Balotescu, Irina, <i>Multi-level characterization of microbial consortia involved in the biodeterioration of wooden and stone romanian heritage churches</i> , CONSERVATION SCIENCE IN CULTURAL HERITAGE, 2020, Volume 20, pp 289-308.
		19. Herman, V, G.; Caciora, T.; Ilies, Dorina Camelia; Ilies, A.; Deac, Anca; Sturza, Amalia ; Sonko, S. M.; Suba, N. S.; Nistor, S, <i>3D modeling of the cultural heritage: between opportunity and necessity</i> , JOURNAL OF APPLIED ENGINEERING SCIENCES, 2020, Volume 10, 1, pp 27-30, DOI :10.2478/jaes-2020-0005.
		20. Herman, Grigore Vasile; Ilies, Dorina Camelia; Dehoorne, Olivier; Ilies, Alexandru; Sambou, Alphonse; Caciora, Tudor ; Diombera, Mamadou; Lazuran, Anamaria, <i>Emitter and tourist destination in Romania</i> , BALTIC JOURNAL OF HEALTH AND PHYSICAL ACTIVITY, 2020, Volume 12, 1, pp 120-138, DOI :10.29359/BJHPA.12.Spec.Iss1.14.
		21. Herman, Grigore Vasile; Grama, Vasile; Sonko, Seedou Mukthar; Boc, Emilia; Baican, Diana; Garai,



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		Lavinia Dalana; Blaga, Lucian; Josan, Ioana; Caciora, Tudor; Gruia, Karina Andreea; Grecu, Alexandra; Peptenatu, Daniel, <i>Online information premise in the development of bihor tourist destination, romania</i> , FOLIA GEOGRAPHICA, 2020, Volume 62, 1, pp 21-34.
		22. Safarov, Ruslan Z.; Shomanova, Zhanat K.; Nossenko, Yuriy G.; Berdenov, Zharas G.; Bexeitova, Zhuldyz B.; Shomanov, Adai S.; Mansurova, Madina, <i>Solving of classification problem in spatial analysis applying the technology of gradient boosting catboost</i> , FOLIA GEOGRAPHICA, 2020, Volume 62, 1, pp 112-126
		Total 22 citări
13	Oneț Aurelia , Lucian Dincă, Alin Teușdea, Vlad Crișan, Cosmin Bragă, Raluca Enescu, Cristian Oneț, 2019. <i>The influence of fires on the biological activity of forest soils in Vrancea, Romania</i> . Environmental Engineering and Management Journal, Vol.18, No. 12, 2643-2654	1. Sicoe, Silviu Ioan; Crainic, Ghita Cristian; Samuel, Alina Dora; Bodog, Marinela Florica; Iovan, Calin Ioan; Curila, Sorin; Haruta, Ioan Ovidiu; Serban, Eugenia; Dorog, Lucian Sorin; Sabau, Nicu Cornel, <i>Analysis of the Effects of Windthrows on the Microbiological Properties of the Forest Soils and Their Natural Regeneration</i> , FORESTS, 2023, Volume 14, 6, DOI :10.3390/f14061200.
		2. Hapa, Mihai; Dinca, Lucian, <i>Larch in apuseni mountains: between production and protection</i> , INTERNATIONAL JOURNAL OF CONSERVATION SCIENCE, 2022, Volume 13, 4, pp 1333-1342.
		3. Ciuvat, Alexandru Liviu; Abrudan, Ioan Vasile; Ciuvat, Cristiana Georgeta; Marcu, Cristiana; Lorenat, Adrian; Dinca, Lucian; Szilard, Bartha, <i>Black Locust (Robinia pseudoacaciaL.) in Romanian Forestry</i> , DIVERSITY-BASEL, 2022, Volume 14, 10, DOI :10.3390/d14100780.
		4. Enescu, Raluca; Dinca, Lucian; Vasile, Diana; Vlad, Radu, <i>Does the Slope Aspect Influence the Soil Organic Matter Concentration in Forest Soils?</i> , FORESTS, 2022, Volume 13, 9, DOI :10.3390/f13091472.
		5. Timis-Gansac, Voichita; Peticila, Adrian; Dinca, Lucian, <i>Greyish oak (quercus pedunculiflorak. koch) smart forests from dobrogea's plateau</i> , SCIENTIFIC PAPERS-SERIES B-HORTICULTURE, 2022, Volume 66, 1, pp 925-931.
		6. Enescu, Raluca; Vasile, Diana; Dinca, Lucian; Davidescu, Serban; Breaban, Iuliana Gabriela, <i>The favorability of orographic and edaphic factors for the main species that comprise urban forests from Brasov City</i> , PRESENT ENVIRONMENT AND SUSTAINABLE DEVELOPMENT, 2022, Volume 16, 1, pp 139-153, DOI :10.47743/pesd2022161011.



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		7. Timis-Gansac, Voichita; Dinca, Lucian, <i>Douglas fir (pseudotsuga menziesii (mirb.) franco) from banatului mountains</i> , SCIENTIFIC PAPERS-SERIES E-LAND RECLAMATION EARTH OBSERVATION & SURVEYING ENVIRONMENTAL ENGINEERING, 2021, Volume 10, pp 316-320.
		Total 7 citări
14	Onet Aurelia , Grenni Paola, Dincă Lucian, Laslo Vasile, Teusdea Alin, Vasile Diana, Enescu Raluca, Crisan Vlad, 2019. <i>Biological indicators for evaluating soil quality improvement in a soil degraded by erosion processes</i> , Journal of Soils and Sediments, Vol. 19, Issue 5, pp 2393-2404	1. Rolando, Ludovica; Caracciolo, Anna Barra; Garbini, Gian Luigi; Visca, Andrea; Mariani, Livia; Finizio, Antonio; Mazzurco-Miritana, Valentina; Nogues, Isabel; Grenni, Paola, <i>Nature-based solutions using organic amendments for bioremediation of alkaline spoil material</i> , APPLIED SOIL ECOLOGY, 2023, Volume 192, DOI :10.1016/j.apsoil.2023.105070. 2. Sharma, Sandeep; Sharma, Neha; Gupta, Nihar; Angmo, Padma; Siddiqui, Manzer H.; Rahman, Md Atikur, <i>Impact of Chemically Diverse Organic Residue Amendment on Soil Enzymatic Activities in a Sandy Loam Soil</i> , AGRONOMY-BASEL, 2023, Volume 13, 7, DOI :10.3390/agronomy13071719. 3. Verdenelli, Romina A.; Dominchin, Maria F.; Barbero, Florencia M.; Perez-Brandan, Carolina; Aoki, Antonio; Gil, Silvina Vargas; Meriles, Jose M., <i>Effect of two broad-spectrum fungicides on the microbial communities of a soil subjected to different degrees of water erosion</i> , APPLIED SOIL ECOLOGY, 2023, Volume 190, DOI :10.1016/j.apsoil.2023.104984. 4. Mysztura-Dymek, Magdalena; Zukowska, Grazyna, <i>The Influence of Sewage Sludge Composts on the Enzymatic Activity of Reclaimed Post-Mining Soil</i> , SUSTAINABILITY, 2023, Volume 15, 6, DOI :10.3390/su15064749. 5. Meier, Sebastian; de Souza Campos, Pedro; Palma-Millanao, Ruben; Morales, Arturo; Hirzel, Juan; Aponte, Humberto; Cartes, Paula; Ondrasek, Gabrijel; Seguel, Alex, <i>Assembly between wheat cultivars and soil microorganisms modulates phosphorus and water use efficiency</i> , RHIZOSPHERE, 2023, Volume 25, DOI :10.1016/j.rhisph.2022.100631. 6. Luo, Jun; Ma, Xueyang; Wang, Lei; Zhang, Bin; Yang, Xiao; Yue, Tianxiang, <i>The Influence of Short-Term Heavy Rainfall on Hydraulic Characteristics and Rill Formation in the Yuanmou Dry-Hot Valley</i> , INTERNATIONAL JOURNAL OF ENVIRONMENTAL RESEARCH AND PUBLIC HEALTH, 2022, Volume 19, 22, DOI :10.3390/ijerph192215232.



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		7. Dinca, Lucian; Marin, Mirabela; Radu, Vlad; Murariu, Gabriel; Drasovean, Romana; Cretu, Romica; Georgescu, Lucian; Timis-Gansac, Voichita, <i>Which Are the Best Site and Stand Conditions for Silver Fir (Abies alba Mill.) Located in the Carpathian Mountains?</i> , DIVERSITY-BASEL, 2022, Volume 14, 7, DOI :10.3390/d14070547.
		8. Gu, Yabing; Liu, Yongjun; Li, Jiaying; Cao, Mingfeng; Wang, Zhenhua; Li, Juan; Meng, Delong; Cao, Peijian; Duan, Shuhui; Zhang, Mingfa; Tan, Ge; Xiong, Jing; Yin, Huaqun; Zhou, Zhicheng, <i>Mechanism of Intermittent Deep Tillage and Different Depths Improving Crop Growth From the Perspective of Rhizosphere Soil Nutrients, Root System Architectures, Bacterial Communities, and Functional Profiles</i> , FRONTIERS IN MICROBIOLOGY, 2022, Volume 12, DOI :10.3389/fmicb.2021.759374.
		9. Ardila-Garcia, Valentina; Paola Plazas-Navarro, Leidy; Eugenia Vallejo, Victoria, <i>Conservation Agriculture as a Potential Strategy to Increase Soil Quality in Colombian Agroecosystems</i> , REVISTA CORPOICA-CIENCIA Y TECNOLOGIA AGROPECUARIA, 2022, Volume 23, 3, DOI: 10.21930/rcta.vol23_num3_art:2674.
		10. Constandache, Cristinel; Tudor, Ciprian; Popovici, Lauren ; Dinca, Lucian, <i>Ecological reconstruction of the stands affected by drought from meadows of inland rivers</i> , SCIENTIFIC PAPERS-SERIES E-LAND RECLAMATION EARTH OBSERVATION & SURVEYING ENVIRONMENTAL ENGINEERING, 2022, Volume 11, pp 76-84,.
		11. Dinca, Lucian, <i>Field elm (ulmus minor mill.) stands the moldavian plain</i> , SCIENTIFIC PAPERS-SERIES E-LAND RECLAMATION EARTH OBSERVATION & SURVEYING ENVIRONMENTAL ENGINEERING, 2022, Volume 11, pp 115-119.
		12. Rodriguez-Leon, Carlos H.; Pena-Venegas, Clara P.; Sterling, Armando; Castro, Daniel; Mahecha-Virguez, Lizeth K. ; Virguez-Diaz, Yeny R.; Silva-Olaya, Adriana M., <i>Soil Quality Restoration during the Natural Succession of Abandoned Cattle Pastures in Deforested Landscapes in the Colombian Amazon</i> , AGRONOMY-BASEL, 2021, Volume 11, 12, DOI :10.3390/agronomy11122484.
		13. Pokluda, Robert; Ragasova, Lucia; Jurica, Milos; Kalisz, Andrzej; Komorowska, Monika; Niemiec, Marcin; Sekara, Agnieszka, <i>Effects of growth promoting microorganisms on tomato seedlings growing in different media conditions</i> , PLOS ONE, 2021, Volume 16, 11, DOI



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		:10.1371/journal.pone.0259380.
		14. Ramesha, G. K.; Leno, Naveen; Radhika, N. S., <i>Linking root enomics, nutrient acquisition and utilisation in amaranthus with thermochemical organic fertilizer from biowaste</i> , RHIZOSPHERE, 2021, Volume 20, DOI :10.1016/j.rhisph.2021.100426.
		15. Nanda, S.; Kumar, G.; Hussain, S., <i>Utilization of seaweed-based biostimulants in improving plant and soil health: current updates and future prospective</i> , INTERNATIONAL JOURNAL OF ENVIRONMENTAL SCIENCE AND TECHNOLOGY, 2022, Volume 19, 12, pp 12839-12852, DOI :10.1007/s13762-021-03568-9.
		16. Delitte, Mathieu; Caulier, Simon; Bragard, Claude; Desoignies, Nicolas, <i>Plant Microbiota Beyond Farming Practices: A Review</i> , FRONTIERS IN SUSTAINABLE FOOD SYSTEMS, 2021, Volume 5, DOI :10.3389/fsufs.2021.624203.
		17. Li, Haiqiang; Zhu, Hansong; Wei, Xiaorong; Liu, Baoyuan ; Shao, Mingan, <i>Soil erosion leads to degradation of hydraulic properties in the agricultural region of Northeast China</i> , AGRICULTURE ECOSYSTEMS & ENVIRONMENT, 2021, Volume 314, DOI :10.1016/j.agee.2021.107388.
		18. Li, Chaodong; Li, Zhanbin; Yang, Mingyi; Ma, Bo; Wang, Baiqun, <i>Grid-Scale Impact of Climate Change and Human Influence on Soil Erosion within East African Highlands (Kagera Basin)</i> , INTERNATIONAL JOURNAL OF ENVIRONMENTAL RESEARCH AND PUBLIC HEALTH, 2021, Volume 18, 5, DOI :10.3390/ijerph18052775.
		19. Constandache, Cristinel; Tudor, Ciprian; Vlad, Radu; Dinca, Lucian; Popovici, Laurentiu, <i>The productivity of pine stands on degraded lands</i> , SCIENTIFIC PAPERS-SERIES E-LAND RECLAMATION EARTH OBSERVATION \SURVEYING ENVIRONMENTAL ENGINEERING, 2021, Volume 10, pp 76-84.
		20. Mihai, Georgeta; Dinca, Lucian, <i>In situ conservation of forest genetic resources from the southern carpathians</i> , INTERNATIONAL JOURNAL OF CONSERVATION SCIENCE, 2020, Volume 11, 4, pp 1051-1058.
		21. Galazka, Anna; Niedzwiecki, Jacek; Grzadziel, Jaroslaw ; Gawryjolek, Karolina, <i>Evaluation of Changes in Glomalin-Related Soil Proteins (GRSP) Content, Microbial Diversity and Physical Properties Depending on the Type of Soil as the Important Biotic Determinants</i>



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		<i>of Soil Quality</i> , AGRONOMY-BASEL, 2020, Volume 10, 9, DOI :10.3390/agronomy10091279.
		22. Davidescu, Serban; Murariu, Gabriel; Dinca, Lucian; Vasile, Diana; Crisan, Vlad; Cretu, Romica; Georgescu, Lucian; Deca, Sorin, <i>Growth potential of hybrid black poplar (populus x canadensis moench) in romania's east plain</i> , INTERNATIONAL JOURNAL OF CONSERVATION SCIENCE, 2020, Volume 11, 3, pp 807-818,.
		23. Yan, Youjin; Dai, Quanhui; Hu, Gang; Jiao, Quan; Mei, Lina; Fu, Wenbing, <i>Effects of vegetation type on the microbial characteristics of the fissure soil-plant systems in karst rocky desertification regions of SW China</i> , SCIENCE OF THE TOTAL ENVIRONMENT, 2020, Volume 712, DOI :10.1016/j.scitotenv.2020.136543.
		24. Dinca, Lucian; Murariu, Gabriel; Enescu, Cristian Mihai; Achim, Florin and Georgescu, Lucian; Murariu, Adrian; Timis-Gansac, Voichita; Holonec, Liviu, <i>Productivity differences between southern and northern slopes of Southern Carpathians (Romania) for Norway spruce, silver fir, birch and black alder</i> , NOTULAE BOTANICAE HORTI AGROBOTANICI CLUJ-NAPOCA, 2020, Volume 48, 2, pp 1070-1084, DOI :10.15835/nbha48211824.
		25. EL Boukhari, Mohammed E. L. Mehdi; Barakate, Mustapha; Bouhia, Youness; Lyamlouli, Karim, <i>Trends in Seaweed Extract Based Biostimulants: Manufacturing Process and Beneficial Effect on Soil-Plant Systems</i> , PLANTS-BASEL, 2020, Volume 9, 3, DOI :10.3390/plants9030359.
		26. Timis-Gansac, Voichita; Peticila, Adrian; Dinca, Lucian, <i>The mahaleb cherry (prunus mahaleb l.) - a species specific to dobrogea's plateau</i> , SCIENTIFIC PAPERS-SERIES B-HORTICULTURE, 2020, Volume 64, 2, pp 383-387.
		27. Constandache, Cristinel; Dinca, Lucian; Tudor, Ciprian, <i>The bioproductive potential of fast-growing forest species on degraded lands</i> , SCIENTIFIC PAPERS-SERIES E-LAND RECLAMATION EARTH OBSERVATION \& SURVEYING ENVIRONMENTAL ENGINEERING, 2020, Volume 9, pp 87-93,.
		28. Vizitiu, Diana Elena; Dinca, Lucian; Donici, Alina; Enache, Viorica, <i>The management of soils from viticultural plantations</i> , SCIENTIFIC PAPERS-SERIES MANAGEMENT ECONOMIC ENGINEERING IN AGRICULTURE AND RURAL DEVELOPMENT,



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		2020, Volume 20, 1, pp 619-624.
		29. Constandache, Cristinel; Dinca, Lucian, <i>The management of pine stands situated outside their habitat</i> , SCIENTIFIC PAPERS-SERIES MANAGEMENT ECONOMIC ENGINEERING IN AGRICULTURE AND RURAL DEVELOPMENT, 2019, Volume 19, 4, pp 59-65,.
		30. Dinca, Lucian; Achim, Florin., <i>The management of forests situated on fields susceptible to landslides and erosion from the southern carpathians</i> , SCIENTIFIC PAPERS-SERIES MANAGEMENT ECONOMIC ENGINEERING IN AGRICULTURE AND RURAL DEVELOPMENT, 2019, Volume 19, 3, pp 183-188.
		31. Firoozi, AA and Firoozi, AA., <i>Water erosion processes: Mechanisms, impact, and management strategies</i> , Dec 2024 RESULTS IN ENGINEERINGarrow_drop_down 24
		32. Freitas, ND; da Silva, DKA; (...); Maia, LC., <i>Beyond the surface: microbiological and biochemical attributes as indicators of soil quality in Atlantic Forest ecosystem</i> Nov 2024 CATENAarrow_drop_down 246
		33. Li, Y; Wei, SZ; (...); Duan, XW., <i>Responses of soil microbial biomass carbon and microbial entropy to soil properties in typical sloping croplands of China under erosion conditions</i> Sep 2024 EUROPEAN JOURNAL OF SOIL BIOLOGYarrow_drop_down 122
		34. Alahmad, A; Edelman, L; (...); Trinsoutrot-Gattin, I <i>Unveiling the Impact of Soil Prebiotics on Rhizospheric Microbial Functionality in Zea mays L.</i> Jul 2024 AGRICULTURE-BASELarrow_drop_down 14 (7)
		35. Afata, TN; Mekonen, S; (...); Tucho, GT., <i>Examining the Effect of Agrochemicals on Soil Microbiological Activity, Micronutrient Availability, and Uptake by Maize (Zea mays L.) Plants</i> Jun 2024 AGRONOMY-BASELarrow_drop_down 14 (6)
		36. Keyhani, AB; He, W; (...); Wang, PC., <i>Effect of mineral fertilizers on microorganisms community characteristic during leaf litter decomposition under Pinus massoniana in a subtropical forest</i> Jul 2024 APPLIED SOIL ECOLOGYarrow_drop_down 199



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		37. Suliman, KH; Gaafar, ARZ; (...); Hodhod, MS., <i>Microbial dynamics and dehydrogenase activity in tomato (Lycopersicon esculentum Mill.) rhizospheres: Impacts on growth and soil health across different soil types</i> Mar 26 2024 OPEN CHEMISTRYarrow_drop_down 22 (1) 38. Chivulescu, S; Radu, RG; (...); Badea, O., <i>Cost Valuation and Climate Mitigation Impacts of Forest Management: A Case Study from Piatra Craiului National Park, Romania</i> Jan 2024 LANDarrow_drop_down 13 (1) Total 38 citări
15	Liliana Indrie, Dorina Oana, Marin Ilies, Dorina Camelia Ilieș, Andreea Lincu, Alexandru Ilieș, Ștefan Baias, Grigore Vasile Herman, Onet Aurelia , Monica Costea, Florin Marcu, Ligia Burta, Ioan Oana, 2019. <i>Indoor air quality of museums and conservation of textiles art works. Case study: Salacea Museum House, Romania, Industria textile</i> , Vol. 70 No 1, pp 88-93	1. Jiao, Jinpeng; Zheng, Hailing; Jia, Rui; Zhou, Yang; Cao, Xiaoye; Huang, Ju; Xia, Runtao; Weng, Yun; Kang, Xiaojing ; Yu, Jianjun; Peng, Zhiqin, <i>Possible mechanism for explaining the concretion of unearthed silk fabrics</i>, JOURNAL OF CULTURAL HERITAGE, 2023,Volume 64,pp 73-82,DOI :10.1016/j.culher.2023.09.001. 2. Ilies, Dorina Camelia; Caciora, Tudor; Ilies, Alexandru; Berdenov, Zharas; Hossain, Mallik Akram; Grama, Vasile; Dahal, Ranjan Kumar; Zdrinca, Mihaela; Hassan, Thowayeb H.; Herman, Grigore Vasile; Wendt, Jan Andrzej; Dejeu, Paula, <i>Microbial Air Quality in the Built Environment-Case Study of Darvas-La Roche Heritage Museum House, Oradea, Romania</i>, BUILDINGS, 2023, Volume 13, 3, DOI :10.3390/buildings13030620. 3. Ratajczak, Katarzyna; Amanowicz, Lukasz; Palaszynska, Katarzyna; Pawlak, Filip; Sinacka, Joanna, <i>Recent Achievements in Research on Thermal Comfort and Ventilation in the Aspect of Providing People with Appropriate Conditions in Different Types of Buildings-Semi-Systematic Review</i>, ENERGIES, 2023,Volume 16, 17, DOI :10.3390/en16176254. 4. Corbu, Viorica Maria; Gheorghe-Barbu, Irina; Dumbrava, Andreea Stefania; Vrancianu, Corneliu Ovidiu; Sesan, Tatiana Eugenia, <i>Current Insights in Fungal Importance-A Comprehensive Review</i>, MICROORGANISMS, 2023,Volume 11, 6,DOI :10.3390/microorganisms11061384.



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		5. Ilies, Dorina Camelia; Herman, Grigore Vasile; Safarov, Bahodirhon; Ilies, Alexandru; Blaga, Lucian; Caciora, Tudor; Peres, Ana Cornelia; Grama, Vasile; Bambang, Sigit Widodo ; Brou, Telesphore; Taglioni, Francois; Hassan, Thowayeb H. H.; Hossain, Mallik Akram, <i>Indoor Air Quality Perception in Built Cultural Heritage in Times of Climate Change</i> , SUSTAINABILITY, 2023, Volume 15, 10, DOI :10.3390/su15108284.
		6. Baek, Eunsoo; Haines, Shelley; Fares, Omar H.; Huang, Zhihong; Hong, Yuwei; Lee, Seung Hwan Mark, <i>Defining digital fashion: Reshaping the field via a systematic review</i> , COMPUTERS IN HUMAN BEHAVIOR, 2022, Volume 137, DOI :10.1016/j.chb.2022.107407.
		7. Branysova, Tereza; Demnerova, Katerina; Durovic, Michal ; Stiborova, Hana, <i>Microbial biodeterioration of cultural heritage and identification of the active agents over the last two decades</i> , JOURNAL OF CULTURAL HERITAGE, 2022, Volume 55, pp 245-260, DOI 10.1016/j.culher.2022.03.013.
		8. Ilies, Dorina Camelia; Safarov, Bahodirhon; Caciora, Tudor ; Ilies, Alexandru; Grama, Vasile; Ilies, Gabriela; Huniadi, Anca; Zharas, Berdenov; Hodor, Nicolaie; Sandor, Mircea; Zsarnoczky, Martin Balazs; Pantea, Emilia; Herman, Grigore Vasile; Dejeu, Paula; Szabo-Alexi, Mariana; Denes David, Lorant, <i>Museal Indoor Air Quality and Public Health: An Integrated Approach for Exhibits Preservation and Ensuring Human Health</i> , SUSTAINABILITY, 2022, Volume 14, 4, DOI :10.3390/su14042462.
		9. Indrie, Liliana; Frances, Lucia Capablanca; Erden, Emre; Kilic, Musa; Ilies, Dorina Camelia; Grama, Vasile; Safarov, Bahodirhon; Zlatev, Zlatin, <i>Old maps and the effectiveness of chitosan as antimicrobial agent</i> , INDUSTRIA TEXTILA, 2022, Volume 73, 4, pp 420-425, DOI :10.35530/IT.073.04.202156.
		10. Ilies, Dorina Camelia; Indrie, Liliana; Caciora, Tudor; Herman, Grigore Vasile; Huniadi, Anca; Sandor, Mircea; Albu, Adina; Costea, Monica; Mos, Calin; Bahodirhon, Safarov; Tarcau, Emilian; Pantea, Emilia, <i>Heritage textiles-an integrated approach for assessment and future conservation</i> , INDUSTRIA TEXTILA, 2022, Volume 73, 2, pp 159-164, DOI :10.35530/IT.073.02.202040.
		11. Wendt, Jan A.; Indrie, Liliana; Dejeu, Paula; Albu, Adina; Ilies, Dorina Camelia; Costea, Monica; Caciora, Tudor; Ilies, Gabriela; Hodor, Nicolaie; Josan, Ioana; Berdenov, Zharas; Grama, Vasile; Safarov, Bahodir,



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		<i>Natural Sources in Preventive Conservation of Naturally Aged Textiles</i> , FIBRES & TEXTILES IN EASTERN EUROPE, 2021, Volume 29, 5, pp 80-85, DOI :10.5604/01.3001.0014.9309.
		12. Marcu, Florin, Hodor, Nicolaie, Indrie, Liliana, Dejeu, Paula; Ilies, Marin; Albu, Adina; Sandor, Mircea; Sicora, Cosmin; Costea, Monica; Ilies, Dorina Camelia; Caciora, Tudor; Huniadi, Anca; Chis, Iuliana; Barbu-Tudoran, Lucian; Szabo-Alexi, Paul; Grama, Vasile; Safarov, Bahodirhon, <i>Microbiological, Health and Comfort Aspects of Indoor Air Quality in a Romanian Historical Wooden Church</i> , INTERNATIONAL JOURNAL OF ENVIRONMENTAL RESEARCH AND PUBLIC HEALTH, 2021, Volume 18, 18, DOI :10.3390/ijerph18189908.
		13. Ilies, Dorina Camelia; Hodor, Nicolaie; Indrie, Liliana; Dejeu, Paula; Ilies, Alexandru; Albu, Adina; Caciora, Tudor; Ilies, Marin; Barbu-Tudoran, Lucian; Grama, Vasile, <i>Investigations of the Surface of Heritage Objects and Green Bioremediation: Case Study of Artefacts from Maramures, Romania</i> , APPLIED SCIENCES-BASEL, 2021, Volume 11, 14, DOI :10.3390/app11146643.
		14. Gaceu, Ovidiu; Ilies, Dorina Camelia; Baias, Stefan; Georgita, Mihai; Ilies, Alexandru; Caciora, Tudor; Indrie, Liliana; Albu, Adina; Herman, Grigore Vasile; Baidog, Adriana; Buhas, Raluca; Marcu, Florin; Sipos, Luminita; Hodor, Nicolaie, <i>Microclimatic characteristics and air quality inside the national archives of bihor county, Romania</i> , ENVIRONMENTAL ENGINEERING AND MANAGEMENT JOURNAL, 2021, Volume 20, 3, pp 459-466.
		15. Ilies, Dorina Camelia; Marcu, Florin; Caciora, Tudor; Indrie, Liliana; Ilies, Alexandru; Albu, Adina; Costea, Monica; Burta, Ligia; Baias, Stefan; Ilies, Marin; Sandor, Mircea; Herman, Grigore Vasile; Hodor, Nicolaie; Ilies, Gabriela; Berdenov, Zharas; Huniadi, Anca; Wendt, Jan Andrzej. <i>Investigations of Museum Indoor Microclimate and Air Quality. Case Study from Romania</i> , ATMOSPHERE, 2021, Volume 12, 2, DOI 10.3390/atmos12020286.
		16. Albu, Adina Victoria; Caciora, Tudor; Berdenov, Zharas; Ilies, Dorina Camelia; Sturzu, Bogdan; Sopota, Daniela; Herman, Grigore Vasile; Ilies, Alexandru; Kecse, Gabriella; Ghergheles, Carmen Georgeta, <i>Digitalization of garment in the context of circular economy</i> , INDUSTRIA TEXTILA, 2021, Volume 72, 1, pp 102-



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		107,DOI :10.35530/IT.072.01.1824.
		17. Mitran, Elena Cornelia; Sandulache, Irina Mariana; Secareanu, Lucia Oana; Lite, Mihaela Cristina; Iordache, Ovidiu George; Perdum, Elena; Radu, Gabriel Lucian, <i>Assessing the presence of pesticides in modern and contemporary textile artifacts using advanced analysis techniques</i> , INDUSTRIA TEXTILA, 2021,Volume :72, 2,pp 138-143,DOI :10.35530/IT.072.02.1828.
		18. Marcu, Florin; Ilies, Dorina Camelia; Wendt, Jan A.; Indrie, Liliana; Ilies, Alexandru; Burta, Ligia; Ciaciora, Tudor; Herman, Grigore Vasile; Todoran, Angela; Baias, Stefan; Albu, Adina; Gozner, Maria, <i>Investigations regarding the biodegradation of the cultural heritage, Case study of traditional embroidered peasant shirt (Maramures, Romania)</i> , ROMANIAN BIOTECHNOLOGICAL LETTERS, 2020,Volume 25, 2,pp 1362-1368, DOI :10.25083/rbl/25.2/1362.1368.
		19. Ilies, D. C.; Indrie, L.; Ilies, A.; Marcu, F. ; Axinte, A.; Burta, L.; Herman, V, G.; Atasoy, E.; Baidog, A.; Iovan, C. ;Albu, A.; Costea, M. ; Wendt, J. A., <i>Investigation of old textiles using scanning electron microscopy</i> , JOURNAL OF ENVIRONMENTAL BIOLOGY, 2020,Volume 41, 2, ,pp 499-504 DOI :10.22438/jeb/41/2(SI)/JEB-31.
		20. Chakrabarty, Premangshu; Sadhukhan, Sanjoy Kumar. <i>Destination image for pilgrimage and tourism: a study in mount kailash region of tibet</i> , FOLIA GEOGRAPHICA, 2020,Volume :62, 2,pp 71-86.
		21. Herman, Grigore Vasile; Ilies, Dorina Camelia; Dehoorne, Olivier; Ilies, Alexandru; Sambou, Alphonse; Caciara, Tudor ; Diombera, Mamadou; Lazuran, Anamaria, <i>Emitter and tourist destination in Romania</i> , BALTIC JOURNAL OF HEALTH AND PHYSICAL ACTIVITY,2020,Volume 12, 1,pp 120-138,DOI :10.29359/BJHPA.12.Spec.Iss1.14.
		22. Onet, C.; Pantea, E.; Herman, G.; Pantea, S.; Timis-Gansac, V.; Agud, E., <i>Microbiological screening of the fungi isolated from indoor environment in a cultural heritage museum from bihor county, Romania</i> , JOURNAL OF ENVIRONMENTAL PROTECTION AND ECOLOGY, 2020,Volume 21,3,pp 901-907.
		23. Herman, Grigore Vasile; Grama, Vasile; Sonko, Seedou Mukthar; Boc, Emilia; Baican, Diana; Garai, Lavinia Dalana; Blaga, Lucian; Josan, Ioana; Caciara, Tudor; Gruia, Karina Andreea; Grecu, Alexandra; Peptenatu, Daniel, <i>Online information premise in the development of bihor tourist destination</i> ,



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		romania,FOLIA GEOGRAPHICA, 2020,Volume 62, 1,pp 21-34.
		24. Sandulache, Irina-Mariana; Mitran, Elena-Cornelia; Secareanu, Lucia-Oana; Iordache, Ovidiu-George; Perdum, Elena; Teodorescu, Iulia; Bernath, Andrea, <i>Preliminary investigations of a textile fabric used as support for a sarcophagus from Astra Sibiu Museum</i> , INDUSTRIA TEXTILA, 2020,Volume 71, 1,pp 91-95,DOI :10.35530/IT.071.01.1622.
		25. Mihincău, Dana; Ilies, Dorina Camelia; Wendt, Jan; Ilies, Alexandru; Atasoy, Emin; Szabo-Alexi, Paul; Marcu, Florin; Albu, Adina Victoria; Herman, Grigore Vasile, <i>Investigations on air quality in a school</i> , FOLIA GEOGRAPHICA, 2019,Volume 61, 2,pp 190-204.
		Total citări 25
16	Dorina Camelia Ilieș, Raluca Buhaș, Alexandru Ilieș, Ovidiu Gaceu, Onet Aurelia , Sorin Buhaș, Daniela Rahotă, Paul Dragoș, Ștefan Băiaș, Florin Marcu, Cristian Onet, 2018. <i>Indoor air quality issues. case study: the multipurpose sports hall of the University of Oradea</i> , Environmental Engineering and Management Journal, Vol.17, No. 12, pp 2999-3005	1. Ilies, Dorina Camelia; Caciora, Tudor; Ilies, Alexandru; Berdenov, Zharas; Hossain, Mallik Akram; Grama, Vasile; Dahal, Ranjan Kumar; Zdrinca, Mihaela; Hassan, Thowayeb H.; Herman, Grigore Vasile; Wendt, Jan Andrzej; Dejeu, Paula, <i>Microbial Air Quality in the Built Environment-Case Study of Darvas-La Roche Heritage Museum House, Oradea, Romania</i> , BUILDINGS, 2023, Volume 13, 3, DOI :10.3390/buildings13030620.
		2. Ilies, Dorina Camelia; Herman, Grigore Vasile; Safarov, Bahodirhon; Ilies, Alexandru; Blaga, Lucian; Caciora, Tudor; Peres, Ana Cornelia; Grama, Vasile; Bambang, Sigit Widodo; Brou, Telesphore; Taglioni, Francois; Hassan, Thowayeb H. H.; Hossain, Mallik Akram, <i>Indoor Air Quality Perception in Built Cultural Heritage in Times of Climate Change</i> , SUSTAINABILITY, 2023, Volume 15, DOI :10.3390/su15108284.
		3. Hurnik, Maria; Ferdyn-Grygierek, Joanna; Kaczmarczyk, Jan; Koper, Piotr, <i>Thermal Diagnosis of Ventilation and Cooling Systems in a Sports Hall-A Case Study</i> , BUILDINGS, 2023,Volume 13,5, DOI :10.3390/buildings13051185.
		4. Szulc, Justyna; Cichowicz, Robert; Gutarowski, Michal; Okrasa, Malgorzata; Gutarowska, Beata, <i>Assessment of Dust, Chemical, Microbiological Pollutions and Microclimatic Parameters of Indoor Air in Sports Facilities</i> , INTERNATIONAL JOURNAL OF ENVIRONMENTAL RESEARCH AND PUBLIC HEALTH, 2023,Volume 20, 2,DOI :10.3390/ijerph20021551.
		5. Dragos, Paul Florian; Suteu, Marius Darius; Pancu, Rares; Buhas, Sorin Dacian, <i>Thermal Transfer Analysis</i>



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		<i>for Sports Footwear, for Performance Athletes, during Volleyball Training</i> , SUSTAINABILITY, 2023, Volume 15, 1, DOI :10.3390/su15010652.
		6. Marcu, Florin; Hodor, Nicolaie; Indrie, Liliana; Dejeu, Paula; Ilies, Marin; Albu, Adina; Sandor, Mircea; Sicora, Cosmin; Costea, Monica; Ilies, Dorina Camelia; Caciora, Tudor; Huniadi, Anca; Chis, Iuliana; Barbu-Tudoran, Lucian; Szabo-Alexi, Paul; Grama, Vasile; Safarov, Bahodirhon, <i>Microbiological, Health and Comfort Aspects of Indoor Air Quality in a Romanian Historical Wooden Church</i> , INTERNATIONAL JOURNAL OF ENVIRONMENTAL RESEARCH AND PUBLIC HEALTH, 2021, Volume 18, 18, DOI :10.3390/ijerph18189908.
		7. Gaceu, Ovidiu; Ilies, Dorina Camelia; Baias, Stefan; Georgita, Mihai; Ilies, Alexandru; Caciora, Tudor; Indrie, Liliana; Albu, Adina; Herman, Grigore Vasile; Baidog, Adriana; Buhas, Raluca; Marcu, Florin; Sipos, Luminita; Hodor, Nicolaie, <i>Microclimatic characteristics and air quality inside the national archives of bihor county, Romania</i> , ENVIRONMENTAL ENGINEERING AND MANAGEMENT JOURNAL, 2021, Volume 20, 3, pp 459-466,.
		8. Buhas, Sorin; Buhas, Raluca; Grama, Vasile; Herman, Grigore Vasile; Dragos, Paul, <i>The impact of local public policies on sports performance. Oradea - An example of success</i> , BALTIC JOURNAL OF HEALTH AND PHYSICAL ACTIVITY, 2021, Volume 13, SI, pp 15+, DOI :10.29359/BJHPA.13.Spec.Iss1.02.
		9. Filimon, Claudiu; Tatar, Corina Criste; Filimon, Luminita Anisoara; Hermann, Laura Mariana, <i>Urban green spaces - A support for physical activities and tourism. Case study Oradea Municipality, Bihor, Romania</i> , BALTIC JOURNAL OF HEALTH AND PHYSICAL ACTIVITY, 2021, Volume 13, pp 27-39, DOI :10.29359/BJHPA.13.Spec.Iss1.03.
		10. Cristea, Dana Ioana; Pop, Anca-Cristina; Nica, Paula; Cristea, Aurelian Andrei; Lucaciu, Gheorghe; Marinau, Marius Alin, <i>Aspects regarding the improvement of middle schooler attendance at physical education classes</i> , BALTIC JOURNAL OF HEALTH AND PHYSICAL ACTIVITY, 2021, Volume 13 pp 79-85, DOI :10.29359/BJHPA.13.Spec.Iss1.07.
		11. Szabo-Alexi, Paul; Pocsai, Istvan; Szabo-Alexi, Mariana, <i>Optimizing the assessment of motor skills in 6th grade pupils through multimedia means</i> , BALTIC JOURNAL OF HEALTH AND PHYSICAL



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		ACTIVITY,2021,Volume 13, pp 87-96,DOI :10.29359/BJHPA.13.Spec.Iss1.08.
		12. Albeanu, Sorin; Munteanu, Robert; Brabiescu, Luminita Calinescu; Ghetu, Roberta; Burcea, Bogdan; Fortan, Catalin, <i>Lower limbs asymmetries in the agility and explosive strength in male football players</i> , BALTIC JOURNAL OF HEALTH AND PHYSICAL ACTIVITY, 2021,Volume 13,pp 123-129,DOI :10.29359/BJHPA.13.Spec.Iss1.12.
		13. Salonen, Heidi; Salthammer, Tunga; Morawska, Lidia, <i>Human exposure to air contaminants in sports environments</i> , INDOOR AIR, 2020,Volume 30,6,pp 1109-1129, DOI :10.1111/ina.12718.
		14. Buhas, Raluca; Saveanu, Sorana; Bacter, Claudia, <i>Physical activity and other health-related behaviors in adults from Oradea, Romania. Facts and social factors</i> , BALTIC JOURNAL OF HEALTH AND PHYSICAL ACTIVITY,2020,Volume 12, 1,pp 36-45,DOI :10.29359/BJHPA.12.Spec.Iss1.05.
		15. Kovacs, Klara; Moravec, Marianna; Nagy, Zsuzsa; Rabai, David; Szabo, Daniel, <i>The institutional effect on leisure time and competitive sports at higher education colleges and universities in the Carpathian Basin</i> , BALTIC JOURNAL OF HEALTH AND PHYSICAL ACTIVITY, 2020,Volume 12, 1,pp 46-59,DOI :10.29359/BJHPA.12.Spec.Iss1.06.
		16. Georgescu, Claudia; Buhas, Raluca, <i>Aspects regarding extracurricular sport activities in schools from Bihor County, Romania</i> , BALTIC JOURNAL OF HEALTH AND PHYSICAL ACTIVITY, 2020,Volume 12, 1,pp 69-78,DOI :10.29359/BJHPA.12.Spec.Iss1.08.
		17. Cristea, Dana Ioana; Motoc, Ionut; Pop, Anca-Cristina, <i>Aspects regarding the integration of children with special educational needs through participation in physical education</i> , BALTIC JOURNAL OF HEALTH AND PHYSICAL ACTIVITY, 2020,Volume 12, 1,pp 79-86,DOI :10.29359/BJHPA.12.Spec.Iss1.09.
		18. Georgescu, Claudia; Firezar, Roxana (Tatar); Petan, Petru, <i>Some insights on physical education classes in primary and secondary schools in Bihor County, Romania</i> , BALTIC JOURNAL OF HEALTH AND PHYSICAL ACTIVITY, 2020, Volume 12, 1,pp 87-96,DOI :10.29359/BJHPA.12.Spec.Iss1.10.
		19. Herman, Grigore Vasile; Ilies, Dorina Camelia; Dehoorne, Olivier; Ilies, Alexandru; Sambou, Alphonse; Caciara, Tudor ; Diombera, Mamadou; Lazuran, Anamaria, <i>Emitter and tourist destination in Romania</i> ,



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		BALTIC JOURNAL OF HEALTH AND PHYSICAL ACTIVITY, 2020, Volume 12, 1, pp 120-138, DOI :10.29359/BJHPA.12.Spec.Iss1.14.
		20. Onet, C.; Pantea, E.; Herman, G.; Pantea, S.; Timis-Gansac, V; Agud, E., <i>Microbiological screening of the fungi isolated from indoor environment in a cultural heritage museum from bihor county, Romania</i> , JOURNAL OF ENVIRONMENTAL PROTECTION AND ECOLOGY, 2020, Volume 21, 3, pp 901-907.
		21. Mihincău, Dana; Ilies, Dorina Camelia; Wendt, Jan; Ilies, Alexandru; Atasoy, Emin; Szabo-Alexi, Paul; Marcu, Florin; Albu, Adina Victoria; Herman, Grigore Vasile, <i>Investigations on air quality in a school</i> , FOLIA GEOGRAPHICA, 2019, Volume 61, 2, pp 190-204.
		Total citări 21
17	D.C. Ilieș, <u>Onet Aurelia</u> , J.A. Wendt, M. Ilieș, A. Timar, A. Ilieș, Ș. Baias and G.V. Herman, 2018. <i>Study on microbial and fungal contamination of air and wooden surfaces inside of a historical Church from Romania</i> , Journal of Environmental Biology, 39, No 6, pp 980-984	1. Corbu, Viorica Maria; Dumbrava, Andreea Stefania; Marinescu, Liliana; Motelica, Ludmila; Chircov, Cristina; Surdu, Adrian Vasile; Gheorghe-Barbu, Irina; Pecete, Ionut; Balotescu, Irina; Popa, Marcela; Marinas, Ioana Cristina; Ianovici, Nicoleta; Ciobanu, Daniela-Georgiana; Ditu, Lia Mara; Fica, Denisa; Oprea, Ovidiu Cristian; Fica, Anton; Eugenia Sesan, Tatiana; Chifiriuc, Mariana Carmen, <i>Alternative mitigating solutions based on inorganic nanoparticles for the preservation of cultural heritage</i> , FRONTIERS IN MATERIALS, 2023, Volume 10, DOI :10.3389/fmats.2023.1272869.
		2. Mohammed, Mohammed O. A., <i>Surface Microbial Contamination and Air Quality before and after Regular Cleaning Procedures</i> , ATMOSPHERE, 2023, Volume 14, 2, DOI :10.3390/atmos14020352.
		3. Branysova, Tereza; Demnerova, Katerina; Durovic, Michal; Stiborova, Hana, <i>Microbial biodeterioration of cultural heritage and identification of the active agents over the last two decades</i> , JOURNAL OF CULTURAL HERITAGE, 2022, Volume 55, pp 245-260, DOI :10.1016/j.culher.2022.03.013.
		4. Manibusan, Sydonia; Mainelis, Gediminas, <i>Passive bioaerosol samplers: A complementary tool for bioaerosol research. A review</i> , JOURNAL OF AEROSOL SCIENCE, 2022, Volume 163, DOI :10.1016/j.jaerosci.2022.105992.
		5. Corbu, Viorica Maria; Gheorghe, Irina; Marinas, Ioana Cristina; Geana, Elisabeta Irina; Moza, Maria Iasmina; Csutak, Ortansa; Chifiriuc, Mariana Carmen, <i>Demonstration of Allium sativum Extract Inhibitory Effect on Biodeteriogenic Microbial Strain Growth, Biofilm Development, and Enzymatic and Organic Acid</i>



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		<i>Production</i> , MOLECULES, 2021, Volume 26, 23, DOI :10.3390/molecules26237195.
		6. Marcu, Florin, Hodor, Nicolaie, Indrie, Liliana, Dejeu, Paula; Ilies, Marin; Albu, Adina; Sandor, Mircea; Sicora, Cosmin; Costea, Monica; Ilies, Dorina Camelia; Caciora, Tudor; Huniadi, Anca; Chis, Iuliana; Barbu-Tudoran, Lucian; Szabo-Alexi, Paul; Grama, Vasile; Safarov, Bahodirhon, <i>Microbiological, Health and Comfort Aspects of Indoor Air Quality in a Romanian Historical Wooden Church</i> , INTERNATIONAL JOURNAL OF ENVIRONMENTAL RESEARCH AND PUBLIC HEALTH, 2021, Volume 18, 18, DOI :10.3390/ijerph18189908.
		7. Ilies, Marin; Har, Nicolae; Hodor, Nicolaie; Ilies, Dorina Camelia; Caciora, Tudor; Baias, Stefan; Akiyanova, Farida; Berdenov, Zharas, <i>Degradation and geomycological aspects regarding the natural stone from built outdoor</i> , CARPATHIAN JOURNAL OF EARTH AND ENVIRONMENTAL SCIENCES, 2021, Volume 16, 2, pp 391-402, DOI :10.26471/cjees/2021/016/184.
		8. Ilies, Dorina Camelia; Lite, Mihaela Cristina; Indrie, Liliana; Marcu, Florin; Mos, Calin; Ropa, Madalina; Sturzu, Bogdan; Costea, Monica; Albu, Adina Victoria; Szabo-Alexi, Paul; Sambou, Alphonse; Herman, Grigore Vasile; Caciora, Tudor; Hodor, Nicolaie, <i>Research for the conservation of cultural heritage in the context of the circular economy</i> , INDUSTRIA TEXTILA, 2021, Volume 72,1, pp 50-54, DOI :10.35530/IT.072.01.1807.
		9. Demenchuk, Elena; Ilies, Dorina Camelia; Wendt, Jan A.; Koroleva, Yulia; Ilies, Alexandru; Goikhman, Aleksandr; Maznitsyna, Elena; Caciora, Tudor; Herman, Grigore; Bilcec, Maria, <i>Spectroscopy study of heritage objects for the digitization of cultural heritage</i> , ENVIRONMENTAL ENGINEERING AND MANAGEMENT JOURNAL, 2020, Volume 19, 6, pp 1057-1066,.
		10. Marcu, Florin; Ilies, Dorina Camelia; Wendt, Jan A.; Indrie, Liliana; Ilies, Alexandru; Burta, Ligia; Caciora, Tudor; Herman, Grigore Vasile; Todoran, Angela; Baias, Stefan; Albu, Adina; Gozner, Maria, <i>Investigations regarding the biodegradation of the cultural heritage, Case study of traditional embroidered peasant shirt (Maramures, Romania)</i> , ROMANIAN BIOTECHNOLOGICAL LETTERS, 2020, Volume 25, 2, pp 1362-1368, DOI :10.25083/rbl/25.2/1362.1368.



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		11. Ilies, D. C.; Indrie, L.; Ilies, A.; Marcu, F.; Axinte, A.; Burta, L.; Herman, V, G.; Atasoy, E.; Baidog, A.; Iovan, C.; Albu, A.; Costea, M.; Wendt, J. A., <i>Investigation of old textiles using scanning electron microscopy</i> , JOURNAL OF ENVIRONMENTAL BIOLOGY, 2020, Volume 41, 2, SI, pp 499-504, DOI :10.22438/jeb/41/2(SI)/JEB-31.
		12. Gheorghe, Irina; Sarbu, Ionela; Pecete, Ionut; Blajan, Ion; Balotescu, Irina, <i>Multi-level characterization of microbial consortia involved in the biodeterioration of wooden and stone romanian heritage churches</i> , CONSERVATION SCIENCE IN CULTURAL HERITAGE, 2020, Volume 20, pp 289-308,.
		13. Herman, V, G.; Caciara, T.; Ilies, Dorina Camelia; Ilies, A.; Deac, Anca; Sturza, Amalia; Sonko, S. M.; Suba, N. S. ; Nistor, S., <i>3D modeling of the cultural heritage: between opportunity and necessity</i> , JOURNAL OF APPLIED ENGINEERING SCIENCES, 2020, Volume 10, 1, pp 27-30, DOI :10.2478/jaes-2020-0005.
		14. Bou-Belda, Eva; Indrie, Liliana; Ilies, Dorina Camelia; Hodor, Nicolaie; Berdenov, Zharas; Herman, Grigore; Caciara, Tudor, <i>Chitosan - a non-invasive approach for the preservation of historical textiles</i> , INDUSTRIA TEXTILA, 2020, Volume 71, 6, pp 576-579, DOI :10.35530/IT.071.06.1756.
		15. Herman, Grigore Vasile; Ilies, Dorina Camelia; Dehoorne, Olivier; Ilies, Alexandru; Sambou, Alphonse; Caciara, Tudor ; Diombera, Mamadou; Lazuran, Anamaria, <i>Emitter and tourist destination in Romania</i> , BALTIC JOURNAL OF HEALTH AND PHYSICAL ACTIVITY, 2020, Volume 12, 1, pp 120-138, DOI :10.29359/BJHPA.12.Spec.Iss1.14.
		16. Herman, Grigore Vasile; Grama, Vasile; Sonko, Seedou Mukthar; Boc, Emilia; Baican, Diana; Garai, Lavinia Dalana; Blaga, Lucian; Josan, Ioana; Caciara, Tudor; Gruia, Karina Andreea; Grecu, Alexandra; Peptenatu, Daniel, <i>Online information premise in the development of bihor tourist destination, romania</i> , FOLIA GEOGRAPHICA, 2020, Volume 62, 1, pp 21-34.
		17. Mihaila, D.; Bistricean, P. I.; Ilies, A.; Paiusan, F. O.; Gale, M.; Sipos, L.; Gaceu, O. R., <i>Moneasa balneoclimatic resort between shelter bioclimate and bad weather</i> , JOURNAL OF ENVIRONMENTAL PROTECTION AND ECOLOGY, 2019, Volume 20, 4, pp 1745-1753.
		18. Safarov, R. Z.; Shomanova, Zh. K.; Mukanova, R.



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		Zh.; Nossenko, Yu. G.; Ilies, A.; Sviderskii, A. K. ; Sarova, N., <i>Design of neural network for forecast analysis of elements-contaminants distribution on studied territories (on example of pavlodar city, kazakhstan), news of the national academy of sciences of the republic of kazakhstan-SERIES CHEMISTRY AND TECHNOLOGY</i> , 2019, 6,pp 86-98,DOI :10.32014/2019.2518-1491.78.
		19. Mihincău, Dana; Ilies, Dorina Camelia; Wendt, Jan; Ilies, Alexandru; Atasoy, Emin; Szabo-Alexi, Paul; Marcu, Florin; Albu, Adina Victoria; Herman, Grigore Vasile, <i>Investigations on air quality in a school</i> , FOLIA GEOGRAPHICA, 2019, Volume 61, 2,pp 190-204.
		Total 19 citări
18	Dorina Camelia Ilieș, Oneț Aurelia , Florin Mihai Marcu, Ovidiu Răzvan Găceu, Adrian Timar, Ștefan Baiaș, Alexandru Ilie, Grigore Vasile Herman, Monica Costea, Marius Țepelea, Ioana Josan, Jan Wendt, 2018. <i>Investigations on air quality in the historic wooden church in Oradea city, Romania</i> , Environmental Engineering and Management Journal, Vol.17, No. 11, pp 1855-1861	1. Corbu, Viorica Maria; Dumbrava, Andreea Stefania; Marinescu, Liliana; Motelica, Ludmila; Chircov, Cristina; Surdu, Adrian Vasile; Gheorghe-Barbu, Irina; Pecete, Ionut; Balotescu, Irina; Popa, Marcela; Marinas, Ioana Cristina; Ianovici, Nicoleta; Ciobanu, Daniela-Georgiana; Ditu, Lia Mara; Ficaș, Denisa; Oprea, Ovidiu Cristian; Ficaș, Anton; Eugenia Sesan, Tatiana; Chifiriuc, Mariana Carmen, <i>Alternative mitigating solutions based on inorganic nanoparticles for the preservation of cultural heritage</i> , FRONTIERS IN MATERIALS, 2023, Volume 10, DOI :10.3389/fmats.2023.1272869.
		2. Ilies, Dorina Camelia; Caciora, Tudor; Ilies, Alexandru; Berdenov, Zharas; Hossain, Mallik Akram; Grama, Vasile; Dahal, Ranjan Kumar; Zdrinca, Mihaela; Hassan, Thowayeb H.; Herman, Grigore Vasile; Wendt, Jan Andrzej; Dejeu, Paula, <i>Microbial Air Quality in the Built Environment-Case Study of Darvas-La Roche Heritage Museum House, Oradea, Romania</i> , BUILDINGS, 2023, Volume 13, 3, DOI :10.3390/buildings13030620.
		3. Ilies, Dorina Camelia; Herman, Grigore Vasile; Safarov, Bahodirhon; Ilies, Alexandru; Blaga, Lucian; Caciora, Tudor; Peres, Ana Cornelia; Grama, Vasile; Bambang, Sigit Widodo; Brou, Telesphore; Taglioni, Francois; Hassan, Thowayeb H. H.; Hossain, Mallik Akram, <i>Indoor Air Quality Perception in Built Cultural Heritage in Times of Climate Change</i> , SUSTAINABILITY, 2023, Volume 15, DOI :10.3390/su15108284.
		4. Ilies, Alexandru; Caciora, Tudor; Marcu, Florin ; Berdenov, Zharas; Ilies, Gabriela; Safarov, Bahodirhon; Hodor, Nicolaie; Grama, Vasile; Al Shomali, Maisa Ali and Ilies, Dorina Camelia; Găceu, Ovidiu; Costea, Monica; Kiet, Damiannah, <i>Analysis of the Interior</i>



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		<i>Microclimate in Art Nouveau Heritage Buildings for the Protection of Exhibits and Human Health</i> , INTERNATIONAL JOURNAL OF ENVIRONMENTAL RESEARCH AND PUBLIC HEALTH, 2022, Volume 19, 24, DOI :10.3390/ijerph192416599.
		5. Indrie, Liliana; Frances, Lucia Capablanca; Erden, Emre; Kilic, Musa; Ilies, Dorina Camelia; Grama, Vasile; Safarov, Bahodirhon; Zlatev, Zlatin, <i>Old maps and the effectiveness of chitosan as antimicrobial agent</i> , INDUSTRIA TEXTILA, 2022, Volume 73, 4, pp 420-425, DOI :10.35530/IT.073.04.202156.
		6. Morar, Cezar; Tiba, Alexandru; Basarin, Biljana; Vujicic, Miroslav; Valjarevic, Aleksandar; Niemets, Liudmyla; Gessert, Alena; Jovanovic, Tamara; Drugas, Marius; Grama, Vasile; Stupariu, Marius; Stoica, Alina; Lukic, Tin, <i>Predictors of Changes in Travel Behavior during the COVID-19 Pandemic: The Role of Tourists' Personalities</i> , INTERNATIONAL JOURNAL OF ENVIRONMENTAL RESEARCH AND PUBLIC HEALTH, 2021, Volume 18, 21, DOI :10.3390/ijerph182111169.
		7. Marcu, Florin, Hodor, Nicolaie, Indrie, Liliana, Dejeu, Paula; Ilies, Marin; Albu, Adina; Sandor, Mircea; Sicora, Cosmin; Costea, Monica; Ilies, Dorina Camelia; Caciara, Tudor; Huniadi, Anca; Chis, Iuliana; Barbu-Tudoran, Lucian; Szabo-Alexi, Paul; Grama, Vasile; Safarov, Bahodirhon, <i>Microbiological, Health and Comfort Aspects of Indoor Air Quality in a Romanian Historical Wooden Church</i> , INTERNATIONAL JOURNAL OF ENVIRONMENTAL RESEARCH AND PUBLIC HEALTH, 2021, Volume 18, 18, DOI :10.3390/ijerph18189908.
		8. Ilies, Marin; Har, Nicolae; Hodor, Nicolaie; Ilies, Dorina Camelia; Caciara, Tudor; Baias, Stefan; Akiyanova, Farida; Berdenov, Zharas, <i>Degradation and geomycological aspects regarding the natural stone from built outdoor</i> , CARPATHIAN JOURNAL OF EARTH AND ENVIRONMENTAL SCIENCES, 2021, Volume 16, 2, pp 391-402, DOI :10.26471/cjees/2021/016/184.
		9. Caciara, Tudor; Herman, Grigore Vasile; Ilies, Alexandru; Baias, Stefan; Ilies, Dorina Camelia; Josan, Ioana; Hodor, Nicolaie, <i>The Use of Virtual Reality to Promote Sustainable Tourism: A Case Study of Wooden Churches Historical Monuments from Romania</i> , REMOTE SENSING, 2021, Volume 13, 9, DOI :10.3390/rs13091758.
		10. Gaceu, Ovidiu; Ilies, Dorina Camelia; Baias, Stefan;



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		Georgita, Mihai; Ilies, Alexandru; Caciora, Tudor; Indrie, Liliana; Albu, Adina; Herman, Grigore Vasile; Baidog, Adriana; Buhas, Raluca; Marcu, Florin; Sipos, Luminita; Hodor, Nicolaie, <i>Microclimatic characteristics and air quality inside the national archives of bihor county, Romania</i> , ENVIRONMENTAL ENGINEERING AND MANAGEMENT JOURNAL, 2021, Volume 20, 3, pp 459-466.
		11. Ilies, Dorina Camelia; Lite, Mihaela Cristina; Indrie, Liliana; Marcu, Florin; Mos, Calin; Ropa, Madalina; Sturzu, Bogdan; Costea, Monica; Albu, Adina Victoria; Szabo-Alexi, Paul; Sambou, Alphonse; Herman, Grigore Vasile; Caciora, Tudor; Hodor, Nicolaie, <i>Research for the conservation of cultural heritage in the context of the circular economy</i> , INDUSTRIA TEXTILA, 2021, Volume 72, Pp 50-54 DOI :10.35530/IT.072.01.1807.
		12. Albu, Adina Victoria; Caciora, Tudor; Berdenov, Zharas; Ilies, Dorina Camelia; Sturzu, Bogdan; Sopota, Daniela; Herman, Grigore Vasile; Ilies, Alexandru; Kecse, Gabriella; Ghergheles, Carmen Georgeta, <i>Digitalization of garment in the context of circular economy</i> , INDUSTRIA TEXTILA, 2021, Volume 72, 1, pp 102-107, DOI :10.35530/IT.072.01.1824.
		13. Filimon, Claudiu; Tatar, Corina Criste; Filimon, Luminita Anisoara; Hermann, Laura Mariana, <i>Urban green spaces - A support for physical activities and tourism. Case study Oradea Municipality, Bihor, Romania</i> , BALTIC JOURNAL OF HEALTH AND PHYSICAL ACTIVITY, 2021, Volume 13, pp 27-39, DOI :10.29359/BJHPA.13.Spec.Iss1.03.
		14. Indrie, Liliana; Bonet-Aracil, Mariles; Ilies, Dorina Camelia; Albu, Adina Victoria; Ilies, Gabriela; Herman, Grigore Vasile; Baias, Stefan; Costea, Monica, <i>Heritage ethnographic objects - antimicrobial effects of chitosan treatment</i> , INDUSTRIA TEXTILA, 2021, Volume 72, 3, pp 284-288, DOI :10.35530/IT.072.03.1812.
		15. Marcu, Florin; Ilies, Dorina Camelia; Wendt, Jan A.; Indrie, Liliana; Ilies, Alexandru; Burta, Ligia; Ciaciara, Tudor; Herman, Grigore Vasile; Todoran, Angela; Baias, Stefan; Albu, Adina; Gozner, Maria, <i>Investigations regarding the biodegradation of the cultural heritage, Case study of traditional embroidered peasant shirt (Maramures, Romania)</i> , ROMANIAN BIOTECHNOLOGICAL LETTERS, 2020, Volume 25, 2, pp 1362-1368, DOI :10.25083/rbl/25.2/1362.1368.
		16. Herman, V. G.; Caciora, T.; Ilies, Dorina Camelia; Ilies, A.; Deac, Anca; Sturza, Amalia; Sonko, S. M.;



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		Suba, N. S. ; Nistor, S., <i>3D modeling of the cultural heritage: between opportunity and necessity</i> , JOURNAL OF APPLIED ENGINEERING SCIENCES, 2020, Volume 10,1,pp 27-30,DOI :10.2478/jaes-2020-0005.
		17. Bou-Belda, Eva; Indrie, Liliana; Ilies, Dorina Camelia; Hodor, Nicolaie; Berdenov, Zharas and Herman, Grigore and Caciara, Tudor, Chitosan - a non-invasive approach for the preservation of historical textiles, INDUSTRIA TEXTILA, 2020, Volume 71, 6,pp 576-579,DOI :10.35530/IT.071.06.1756.
		18. Herman, Grigore Vasile; Ilies, Dorina Camelia; Dehoorne, Olivier; Ilies, Alexandru; Sambou, Alphonse; Caciara, Tudor ; Diombera, Mamadou; Lazuran, Anamaria, <i>Emitter and tourist destination in Romania</i> , BALTIC JOURNAL OF HEALTH AND PHYSICAL ACTIVITY,2020,Volume 12, 1,pp 120-138,DOI :10.29359/BJHPA.12.Spec.Iss1.14.
		19. Herman, Grigore Vasile; Grama, Vasile; Sonko, Seedou Mukthar; Boc, Emilia; Baican, Diana; Garai, Lavinia Dalana; Blaga, Lucian; Josan, Ioana; Caciara, Tudor; Gruia, Karina Andreea; Grecu, Alexandra; Peptenatu, Daniel, <i>Online information premise in the development of bihor tourist destination, romania</i> ,FOLIA GEOGRAPHICA, 2020,Volume 62, 1,pp 21-34.
		20. Mihincău, Dana; Ilies, Dorina Camelia; Wendt, Jan; Ilies, Alexandru; Atasoy, Emin; Szabo-Alexi, Paul; Marcu, Florin; Albu, Adina Victoria; Herman, Grigore Vasile, <i>Investigations on air quality in a school</i> , FOLIA GEOGRAPHICA, 2019,Volume 61, 2,pp 190-204.
		Total citări 20
19	Romocea Tamara, Onet Aurelia , Nicu-Cornel Sabău, Cristian Onet, Grigore Vasile Herman, Emilia Pantea, 2018. <i>Change of the groundwater quality from industrial area Oradea, Romania, using geographic information systems (GIS)</i> , Environmental Engineering and Management Journal, Vol.17, No. 9, pp 2189-	1. Herman, Grigore Vasile; Grama, Vasile; Buhas, Sorin; Garai, Lavinia Daiana; Caciara, Tudor; Grecu, Alexandra; Gruia, Andreea Karina; Hudea, Oana Simona; Peptenatu, Daniel, <i>The Analysis of the Ski Slopes and the Degree of Economic Dependence Induced by Winter Sports Tourism. The Case of Romania</i> , SUSTAINABILITY, 2021,Volume 13, 24,DOI :10.3390/su132413698.
		2. Albu, Adina Victoria; Caciara, Tudor; Berdenov, Zharas; Ilies, Dorina Camelia; Sturzu, Bogdan; Sopota, Daniela; Herman, Grigore Vasile; Ilies, Alexandru; Kecse, Gabriella; Ghergheles, Carmen Georgeta, <i>Digitalization of garment in the context of circular economy</i> , INDUSTRIA TEXTILA, 2021,Volume 72, 1, SI,pp 102-107,DOI :10.35530/IT.072.01.1824.



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
2199		3. Filimon, Claudiu; Tatar, Corina Criste; Filimon, Luminita Anisoara; Hermann, Laura Mariana, <i>Urban green spaces - A support for physical activities and tourism. Case study Oradea Municipality, Bihor, Romania</i> , BALTIC JOURNAL OF HEALTH AND PHYSICAL ACTIVITY, 2021, Volume 13, pp 27-39, DOI :10.29359/BJHPA.13.Spec.Iss1.03.
		4. Sabau, N. C.; Laslo, V; Guler, S.; Pantea, E.; Dumitru, M.; Onet, C.; Serban, E.; Mester, C., <i>Temporal and spatial evolution of total dissolved solid concentration and nitrates in groundwater from the western part of Oradea, Romania</i> , JOURNAL OF ENVIRONMENTAL PROTECTION AND ECOLOGY, 2020, Volume 21, 5, pp 1619-1627.
		5. Herman, Grigore Vasile; Ilies, Dorina Camelia; Dehoorne, Olivier; Ilies, Alexandru; Sambou, Alphonse; Caciara, Tudor; Diombera, Mamadou; Lazuran, Anamaria, <i>Emitter and tourist destination in Romania</i> , BALTIC JOURNAL OF HEALTH AND PHYSICAL ACTIVITY, 2020, Volume 12, 1, pp 120-138, DOI :10.29359/BJHPA.12.Spec.Iss1.14.
		6. Indrie, Liliana; Zlatev, Zlatin; Ilies, Dorina Camelia; Sturza, Amalia; Dochia, Mihaela; Gozner, Maria; Herman, Grigore; Caciara, Tudor, <i>Implementation of image processing techniques as a tool for form analysis of Romanian folk elements</i> , INDUSTRIA TEXTILA, 2020, Volume 71, 5, pp 492-498, DOI :10.35530/IT.071.05.1690.
		7. Onet, C.; Pantea, E.; Teusdea, A.; Dinca, L.; Sabau, N. C.; Timis-Gansac, V; Pantea, S.; Jude, E., <i>Factors that influence characteristics of the quality parameters of drinking water used in food processing industry from Bihor county, Romania</i> , JOURNAL OF ENVIRONMENTAL PROTECTION AND ECOLOGY, 2020, Volume 21, 1, pp 317-324.
		8. Imane, Ziane; Ben Hachmi, Mohammed Karim; Halbac-Cotoara-Zamfir, Rares, <i>Quantitative water management in rabat, sale and timisoara drinking water system</i> , ENVIRONMENTAL ENGINEERING AND MANAGEMENT JOURNAL, 2019, Volume 18, 12, pp 2567-2577.
		9. Blaga, L.; Josan, Ioana; Herman, V, G.; Grama, V.; Nistor, S.; Suba, N-Sz, <i>Assessment of the forest health through remote sensing techniques in valea rosie natura 2000 site, Bihor county, Romania</i> , JOURNAL OF APPLIED ENGINEERING SCIENCES, 2019, Volume 9, 2, pp 207-215, DOI :10.2478/jaes-2019-0029.



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		10. Dippong, Thomas; Mihali, Cristina; Ardelean, Gheorghe, <i>Seasonal variation of physico-chemical parameters in the drinking water supply network of Satu Mare city, NW Romania</i>, ENVIRONMENTAL ENGINEERING AND MANAGEMENT JOURNAL, 2019, Volume 18, 3, pp 575-585. 11. Herman, G. V.; Gaceu, O.; Mester, C.; Baias, S.; Caciara, T.; Wendt, J. A., <i>Spatial analysis of water quality in natura 2000 sites Bihor, Romania</i>, JOURNAL OF ENVIRONMENTAL PROTECTION AND ECOLOGY, 2019, Volume 20, 4, pp 2121-2129. 12. Dehoorne, Olivier; Mihaela Olau, Varodi; Tudor, Caciara, <i>Tourist resources assesement in Padurea Craiului mountains</i>, FOLIA GEOGRAPHICA, 2019, Volume 61, 2, pp 163-171. 13. Herman, V. G.; Ilies, D. C.; Gaceu, O.; Ilies, A.; Mester, C.; Ilies, M.; Wendt, J. A.; Josan, I.; Baias, S.; Dumitru, M., <i>Some considerations concerning the quality of groundwater in the natura 2000 lunca Barcaului (Barcaului meadow) site, Romania</i>, JOURNAL OF ENVIRONMENTAL PROTECTION AND ECOLOGY, 2019, Volume 20, 3, pp 1102-1109. 14. Wendt, J. A.; Buhas, R.; Herman, V. G., <i>Experience of the baile-felix tourist system (Romania) for the protection and promotion of the grey seal as a mend on the hel peninsular (Poland)</i>, BALTIC REGION, 2019, Volume 11, 1, pp 109-136, DOI :10.5922/2079-8555-2019-1-8. Total citări 14
20	Onet Aurelia, D. C. Ilies, S. Buhas, D. Rahota, A. Ilies, S. Baias, F. Marcu, G. V. Herman, 2018. <i>Microbial Air Contamination In Indoor Environment Of University Sports Hall</i> , Journal of Environmental Protection and Ecology 19, No 2, pp 694–703	1. Ilies, Dorina Camelia; Herman, Grigore Vasile; Safarov, Bahodirhon; Ilies, Alexandru; Blaga, Lucian; Caciara, Tudor; Peres, AnaCornelia; Grama, Vasile; Bambang, Sigit Widodo; Brou, Telesphore; Taglioni, Francois; Hassan, Thowayeb H. H.; Hossain, Mallik Akram, <i>Indoor Air Quality Perception in Built Cultural Heritage in Times of Climate Change</i>, SUSTAINABILITY, 2023, Volume 15, 10, DOI :10.3390/su15108284. 2. Szulc, Justyna; Cichowicz, Robert; Gutarowski, Michal; Okrasa, Malgorzata; Gutarowska, Beata, <i>Assessment of Dust, Chemical, Microbiological Pollutions and Microclimatic Parameters of Indoor Air in Sports Facilities</i>, INTERNATIONAL JOURNAL OF ENVIRONMENTAL RESEARCH AND PUBLIC HEALTH, 2023, Volume 20, 2, DOI :10.3390/ijerph20021551. 3. Asril, Muhammad; Sugiarto, Salsabila; Zurfi, Alfian,



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		<i>Airborne Microbial Quality Assessment in the Educational Buildings during the COVID-19 Pandemic</i> , CIVIL ENGINEERING JOURNAL-TEHRAN, 2023, Volume 9, 1, DOI :10.28991/CEJ-2023-09-01-09.
		4. Nath, Anamika; Baruah, Neeharika; Nonglait, Mebaaibok L.; Deka, Pratibha, <i>Biological contaminants in indoor environments of educational institutions</i> , AEROBIOLOGIA, 2023, Volume 39, 1, pp 1-20, DOI :10.1007/s10453-022-09771-6.
		5. Almatawah, Qadreyah A.; Al-Rashidi, Mufaerh S.; Yassin, Mohamed F.; Varghese, Julie S., <i>Microbiological contamination of indoor and outdoor environments in a desert climate</i> , ENVIRONMENTAL MONITORING AND ASSESSMENT, 2022, Volume 194, 5, DOI :10.1007/s10661-022-10032-9.
		6. Xin, Tham Khai; Azman, Nur Munira; Firdaus, R. B. Radin; Ismail, Nor Azliza; Rosli, Hafizi, <i>Airborne fungi in Universiti Sains Malaysia: knowledge, density and diversity</i> , ENVIRONMENTAL MONITORING AND ASSESSMENT, 2021, Volume 193, 8, DOI :10.1007/s10661-021-09238-0.
		7. Viegas, Carla; Pimenta, Raquel; Dias, Marta; Gomes, Bianca; Brito, Miguel; Caetano, Liliana Aranha; Carolino, Elisabete; Gomes, Anita Quintal, <i>Microbiological Contamination Assessment in Higher Education Institutes</i> , ATMOSPHERE, 2021, Volume 12, 8, DOI :10.3390/atmos12081079.
		8. Gaceu, Ovidiu; Ilies, Dorina Camelia; Baias, Stefan; Georgita, Mihai; Ilies, Alexandru; Caciara, Tudor; Indrie, Liliana; Albu, Adina; Herman, Grigore Vasile; Baidog, Adriana; Buhas, Raluca; Marcu, Florin; Sipos, Luminita; Hodor, Nicolaie, <i>Microclimatic characteristics and air quality inside the national archives of Bihor county, Romania</i> , ENVIRONMENTAL ENGINEERING AND MANAGEMENT JOURNAL, 2021, Volume 20, 3, pp 459-466.
		9. Zhang, L. X.; Wang, L., <i>Influence of indoor environment design on occupants' experience</i> , JOURNAL OF ENVIRONMENTAL PROTECTION AND ECOLOGY, 2021, Volume 22, 3, pp 1366-1375.
		10. Salonen, Heidi; Salthammer, Tunga; Morawska, Lidia, <i>Human exposure to air contaminants in sports environments</i> , INDOOR AIR, 2020, Volume 30, 6, pp 1109-1129, DOI :10.1111/ina.12718.
		11. Marcu, Florin; Ilies, Dorina Camelia; Wendt, Jan A.; Indrie, Liliana; Ilies, Alexandru; Burta, Ligia; Ciaciara, Tudor; Herman, Grigore Vasile; Todoran, Angela; Baias,



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		Stefan; Albu, Adina; Gozner, Maria, <i>Investigations regarding the biodegradation of the cultural heritage, Case study of traditional embroidered peasant shirt (Maramures, Romania)</i> , ROMANIAN BIOTECHNOLOGICAL LETTERS, 2020, Volume 25, 2, pp 1362-1368, DOI :10.25083/rbl/25.2/1362.1368.
		12. Buhas, Raluca; Saveanu, Sorana; Bacter, Claudia, <i>Physical activity and other health-related behaviors in adults from Oradea, Romania. Facts and social factors</i> , BALTIC JOURNAL OF HEALTH AND PHYSICAL ACTIVITY, 2020, Volume 12, 1, pp 36-45, DOI :10.29359/BJHPA.12.Spec.Iss1.05.
		13. Georgescu, Claudia; Buhas, Raluca, <i>Aspects regarding extracurricular sport activities in schools from Bihor County, Romania</i> , BALTIC JOURNAL OF HEALTH AND PHYSICAL ACTIVITY, 2020, Volume 12, 1, pp 69-78, DOI :10.29359/BJHPA.12.Spec.Iss1.08.
		14. Cristea, Dana Ioana; Motoc, Ionut; Pop, Anca-Cristina, <i>Aspects regarding the integration of children with special educational needs through participation in physical education</i> , BALTIC JOURNAL OF HEALTH AND PHYSICAL ACTIVITY, 2020, Volume 12, 1, pp 79-86, DOI :10.29359/BJHPA.12.Spec.Iss1.09.
		15. Georgescu, Claudia; Firezar, Roxana (Tatar); Petan, Petru, <i>Some insights on physical education classes in primary and secondary schools in Bihor County, Romania</i> , BALTIC JOURNAL OF HEALTH AND PHYSICAL ACTIVITY, 2020, Volume 12, 1, pp 87-96, DOI :10.29359/BJHPA.12.Spec.Iss1.10.
		16. Herman, Grigore Vasile; Biris, Mihaela Simona; Ilies, Dorina Camelia; Caciara, Tudor; Ilies, Alexandru; Wendt, Jan A.; Sopota, Daniela, <i>The perception of geography in school and society</i> , BALTIC JOURNAL OF HEALTH AND PHYSICAL ACTIVITY, 2020, Volume 12, 1, pp 112-119, DOI :10.29359/BJHPA.12.Spec.Iss1.13.
		17. Onet, C.; Pantea, E.; Herman, G.; Pantea, S.; Timis-Gansac, V.; Agud, E., <i>Microbiological screening of the fungi isolated from indoor environment in a cultural heritage museum from bihor county, Romania</i> , JOURNAL OF ENVIRONMENTAL PROTECTION AND ECOLOGY, 2020, Volume 21, 3, pp 901-907.
		18. Mihaila, D.; Bistricean, P. I.; Ilies, A.; Paiusan, F. O.; Gale, M.; Sipos, L.; Gaceu, O. R., <i>Moneasa balneoclimatic resort between shelter bioclimate and bad weather</i> , JOURNAL OF ENVIRONMENTAL PROTECTION AND ECOLOGY, 2019, Volume 20, 4, pp 1745-1753.



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		19. Herman, Grigore Vasile; Wendt, Jan A.; Dumbrava, Razvan; Gozner, Maria, <i>The role and importance of promotion centers in creating the image of tourist destination: Romania</i> , GEOGRAPHIA POLONICA, 2019, Volume 92, 4, pp 443-454, DOI :10.7163/GPol.0158.
		20. Mihincău, Dana; Ilies, Dorina Camelia; Wendt, Jan; Ilies, Alexandru; Atasoy, Emin; Szabo-Alexi, Paul; Marcu, Florin; Albu, Adina Victoria; Herman, Grigore Vasile, <i>Investigations on air quality in a school</i> , FOLIA GEOGRAPHICA, 2019, Volume 61, 2, pp 190-204.
		Total citări 20
21	Onet Cristian, A. Teusdea, Onet Aurelia , E. Pantea, N.-C. Sabau, V. Laslo, T. Romocea, E. Agud 2018. <i>Comparative Study Of Dairy And Meat Processing Wastewater Characteristics</i> , Journal of Environmental Protection and Ecology 19, No 2, pp 508–514	1. Makowska, Malgorzata; Spsychala, Marcin; Pawlak, Maciej, <i>Efficacy and reliability of wastewater treatment technology in small meat plants</i> , DESALINATION AND WATER TREATMENT, 2021, Volume 221, pp 1-10, DOI :10.5004/dwt.2021.27107.
		2. Huang, Hairong; Wang, Junwu; Dong, Runrun, <i>Noise Pollution and Control Measures in Construction Site of Shallow Warehouse in Port</i> , JOURNAL OF COASTAL RESEARCH, 2020, 103, pp 586-589, DOI :10.2112/SI103-119.1.
		3. Sabau, N. C.; Laslo, V.; Guler, S.; Pantea, E.; Dumitru, M.; Onet, C.; Serban, E.; Mester, C., <i>Temporal and spatial evolution of total dissolved solid concentration and nitrates in groundwater from the western part of Oradea, Romania</i> , JOURNAL OF ENVIRONMENTAL PROTECTION AND ECOLOGY, 2020, Volume 21, 5, pp 1619-1627.
		4. Onet, C.; Pantea, E.; Teusdea, A.; Dinca, L.; Sabau, N. C. ; Timis-Gansac, V.; Pantea, S.; Jude, E., <i>Factors that influence characteristics of the quality parameters of drinking water used in food processing industry from Bihor county, Romania</i> , JOURNAL OF ENVIRONMENTAL PROTECTION AND ECOLOGY, 2020, Volume 21, 1, pp 317-324.
		5. Fregue, Rufis Tagne; Tiegam Wachter; Adriana Raluca; Ionel, Ioana; Vintila, Teodor; Julean, Calin; Moisa, Sebastian; Ungureanu, Claudiu Ion; Mihaiuti, Alin Cristian, <i>Renewable Energy Production Potential by using from Wastes Generated in a Pigs Farm and Slaughterhouse</i> , REVISTA DE CHIMIE, 2019, Volume 70, 6, pp 2058-2061.
		6. Huang, Hai-Rong; Wang, Jun-Wu; Dong, Run-Run, <i>Academic study on wall pressure of grain silo with shallow circle shape</i> , JOURNAL OF ENVIRONMENTAL PROTECTION AND ECOLOGY, 2019, Volume 20, 1, pp 285-291.



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		7. Dong, R. R., <i>Study on mental health status and life quality of migrant workers in construction industry</i> , JOURNAL OF ENVIRONMENTAL PROTECTION AND ECOLOGY, 2018, Volume 19, 4, pp 1864-1872.
		Total citări 7
22	N. C. Sabau, M. Sandor, T. Romocea, C. Onet, Onet Aurelia , 2018. <i>Estimating Of Natural Attenuation Factor Of Spring Wheat On A Haplic Luvisol Polluted With Crude Oil</i> , Journal of Environmental Protection and Ecology 19, No 1, pp 62–69	1. Herman, Grigore Vasile; Wendt, Jan A.; Dumbrava, Razvan; Gozner, Maria, <i>The role and importance of promotion centers in creating the image of tourist destination: Romania</i> , GEOGRAPHIA POLONICA, 2019, Volume 92, 4, pp 443-454, DOI :10.7163/GPol.0158.
		Total citări 1
23	Onet Aurelia , Alin Teușdea, Nicușor Boja, Cristian Domuța, Cristian Onet, 2016. <i>Effects of common oak (Quercus robur L.) defoliation on the soil properties of an oak forest in Western Plain of Romania</i> , Annals of Forest Research, vol 59(1), pp 33-47	1. Dansereau-Macias, Eleonore; Despland, Emma; Handa, Ira Tanya, <i>Decreased Soil Microbial Biomass and Changed Microbial Community Composition following a Defoliation Event by the Forest Tent Caterpillar</i> , FORESTS, 2023, Volume 14, 4, DOI :10.3390/f14040792.
		2. Espinosa-Anton, Adrian Alejandro; Zamora-Natera, Juan Francisco; Zarazua-Villasenor, Patricia; Santacruz-Ruvalcaba, Fernando; Sanchez-Hernandez, Carla Vanessa; aguila Alcantara, Edith; Torres-Moran, Martha Isabel; Velasco-Ramirez, Ana Paulina; Hernandez-Herrera, Rosalba Mireya, <i>Application of Seaweed Generates Changes in the Substrate and Stimulates the Growth of Tomato Plants</i> , PLANTS-BASEL, 2023, Volume 12, 7, DOI :10.3390/plants12071520.
		3. Pica, Adrian Doru; Boja, Florinel; Teusdea, Alin; Fora, Ciprian; Moatar, Mihaela; Boja, Nicusor, <i>The usage motor drill in forestry planting</i> , ACTUAL TASKS ON AGRICULTURAL ENGINEERING (ATAE 2021), 2021, Volume 48, pp 237-248.
		4. Gruening, Maren Marine; Beule, Lukas; Meyer, Stephanie; Karlovsky, Petr; I-M-Arnold, Anne, <i>The Abundance of Fungi, Bacteria and Denitrification Genes during Insect Outbreaks in Scots Pine Forests</i> , FORESTS, 2018, Volume 9, 8, DOI :10.3390/f9080497.
		5. Raihan, F; Shela, S; (...); Ondrasek, G., <i>Impact of Michelia champaca and Tectona grandis mono-species and their mixed plantation on chemical soil properties in a tropical semi-evergreen forest</i>
		2024 ANNALS OF FOREST



Nr. crt.	Articol citat	Articolul care citează
		RESEARCHarrow_drop_down 67 (1) , pp.41-54
		Total citări 5
24	Onet Aurelia, Carmen Cîmpeanu, Alin Teușdea, Stelian Pantea, Traian Modog, 2016. <i>Evaluation of the Soil Properties Variability in Relation to Different Crop Types</i> , Journal of Environmental Protection and Ecology 17, No 4, pp. 1305- 1314	1. Agud, E.; Laslo, V.; Pantea, E.; Onet, C., <i>Dianthus diutinus</i> krit., european endemism critically endangered with extinction: multiplied in vitro for the conservation and repopulation of its area of origin, JOURNAL OF ENVIRONMENTAL PROTECTION AND ECOLOGY, 2020, Volume 21, 4, pp 1220-1227 2. Tian, Shan; Chen, Chao; Song, Lijun; Yuan, Yue; Xiao, Xiao, <i>Initial flowering prediction of different types of peaches in longquanyi based on effective accumulated temperature</i> , JOURNAL OF ENVIRONMENTAL PROTECTION AND ECOLOGY, 2020, Volume 21, 3, pp 876-885. 3. Tudor, Valerica; George, Dudu; Teodorescu, Razvan; Mihalascu, Costel; Raducu, Daniela; Asanica, Adrian; Gidea, Mihai; Rosculete, Catalin; Tiu, Jeni Veronica; Mihalache, Mircea, <i>Determination of the interrelations between the apple root system and the physico-chemical soil properties</i> , ROMANIAN BIOTECHNOLOGICAL LETTERS, 2019, Volume 24, 3, pp 432-439, DOI :10.25083/rbl/24.3/432.439. 4. Markoski, M.; Barovic, G.; Mitkova, T.; Tanaskovic, V.; Spalevic, V., <i>Contents of exchangeable cations of soils formed upon limestones and dolomites</i> , JOURNAL OF ENVIRONMENTAL PROTECTION AND ECOLOGY, 2018, Volume 19, 1, pp127-138. 5. Afridi, MS; Salam, A; (...); Santoyo, G., <i>Harmonizing traditional and biotechnological approaches to engineer crop microbiomes: Enhancing resilience optimization</i> Dec 2024 BIOCATALYSIS AND AGRICULTURAL BIOTECHNOLOGYarrow_drop_down 62
		Total citări 5
Număr total de citări:		325



UNIVERSITATEA
DIN ORADEA

Facultatea de
Protecția Mediului

ROMÂNIA
UNIVERSITATEA DIN ORADEA
Facultatea de Protecția Mediului
Str. Gen. Magheru nr.26
410048 Oradea
Tel. 00 40 259 / 408 440

ÎNDEPLINIT / NEÎNDEPLINIT

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică.

Data 08.01.2025

Candidat Conf.univ.dr.ing. habil ONETĂ AURELIA

Verificat:

Președintele comisiei _____

Membrii comisiei

